
SMLOl VA O DÍLO

číslo objednatele: DlL/35/03/009541/2020

I. Smluvní strany:
Objednatel:

dále jeti ob.iednatel

a

Zhotovitel:

dále ,en zhotovitel

II, Předmět smlouvy:

I

uzavřena ve sin vsi li ust $ 25X6 a následujících zakona č 89/2612 Sb.. občansky zákoník, ve zněni 
pozdě,sieli předpisu (dálc,en „občansky zákoník**!.

1. Předmětem srn Ion v v ie závazek zhotovitele provést na svui naklad a nebezpečí pro objednatele dílo 
dle teto smlouvv VVasscrmannova 1042, Hlubočcpy, zateplení objektu vč. opravy lodžií“ 
v rozsahu a za podmínek stanov enveh touto smlouvou a zavazek objednatele dílo převzít a zaplatit 
cenu specifikovanou v cl. IV této smlouvv Rozsah díla je dan přílohou č. 3 a 4 této smlouw. kterou 
tvoří položkový rozpočet a projektová dokumentace.

Hlavní město Praha
Mariánské nám 2. 110 01 Praha l
IČO. DIČ: (10064581. CZ00064581
Zastoupené: ředitelem odboru HOM
Kontaktní osoba pro technická lednam: vedoucí SSN společnosti

tel
Technickv dozor investora Divize inženvnngu C ENTRA as. zastoupena

řed i n v .:

limu ni um mi iiii mílii mi iiiiiiiiiiiiii
MHMPXP692OMZ

EUbuíIdíng a.s.
1’ištin č p. 91, 37.3 46 Pistin
IČO 241 79S76. DIČ C 224179876
zapsana v obchodním re i střiku vedeném Kra i skvrn soudem Ccskvch Budč lovících 
oddíl B vložka 23^2
ID Datové schránky: S\96Xyc
jednaiíci: statutární ředitelka
bankovní spoicní: Komerční banka, č.u.

u v ání
info í/eubuilding.cz
zástupce pro technická icdnam:

2 Předmětem díla dle této smlouvy jsou stavební úprav jimiž se zlepšuji tepelné technické vlastností 
stávajícího objektu Wassermannova 1042. Praha 5 Hlubočepv. nacházející se na pozemku parcela 
č. 1798/157 katastrální uzemi Hlubočepv. v souladu s projektovou dokumentací - dokumentací pio 
provedeni stavby, zpracovanou pod názvem Stavební úprav v BD - zateplení. Wassermannova 1042.

%25c3%25ad/eubuilding.cz


Stavební práce; obsahují:

• zatepleni střešního pláste.

• vxmcna ocelového zábradlí a nové souvrství podlah na lodžiích.

• vněiší zateplení neprusv ilnvch častí svisKch obvod owch konstrukci.

výměna hromosvodu v návaznosti na zateplení obvodového plaste a střechv

Hlubočepy, parcela

lil. Čas plnění:

2. Dokončením díla se rozumí provedeni díla řádné a včas v souladu s čl. III odst. 5. a 6. teto smi oliv v.

o

3. .Místem provedení díla dle teto smlouvv je: Wassermannova 1042. Prali a 5 
č. 179X/157 katastrální území Hlubočepy

5. Vlastníkem zhotovované včci ie obiednatel. nebezpečí škodv na věci nese zhotovitel až do převzetí 
řádně provedeného dila objednatelem.

3. Dokončení díla 24 kalendářních týdnů ode dne předaní staveniště zhotoviteli Realizace dila bude 
probíhat dle harmonogramu prací zpracovanv m zhotovitelem, které je přílohou č. 2 této smlouvv.

6. Objednatel dílo, či |eho část, převezme pouze v případe, že na nčm nebudou v dobč převzetí zjevně 
vadv a ncdodclkv. či jiné ncdoslalkv bránici řádnému a bezpečnému užívám díla. Připadne drobné

1. Zahojeni provodění díla: do 10 kalendářních dnu ode dne převzetí staveniště. k němuž je zhotovitel 
povinen do 5 kalendářních dmi od doručeni vvzvv obiednatek k zahálení plnění.

Při provádění slav b v musí zhotovitel respektovat opatření navržena k ochraně zvláště chráněn'ch 
druhu živočichu, a to v souvislosti se ziištcnvtn i potenciálním hnízdištěm rorvse obecného, jak |e 
uvedeno v Souhrnné technické zprávě. Část B.X pism. j) obsažené \ přileze č 4 smlouvv.

4. V případě prokazatelného omezení možnosti z: stianv objednatele či uživatele provádět dilo 
v souladu s postupy potrcbiivmi pro provedeni dílčích pnící Či zduxodu klimatických omezeni 
dohodnou zástupci smluvních stran přiměřenou změnu terminu dokončení dila a harmonogramu 
prací. Dokladováni takovýchto podmínek bude provedeno oboustranně odsouhlaseném zápisem ve 
stavebním deníku, přičemž změna terminu dokončeni díla bude dohodnuta formou písemného 
dodatku teto smlouvv.

Praha 5 Hlubočcpv. společností ATELIER P.H.A. spol. s r.o.. Gabčíkova 15. Praha X. ICO 
49613936. která tvoři samostatnou přílohu č. 4 teto smlouvv.

5. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řadnvm dokončením v rozsahu dle teto smlouvv 
a předaním předmětu díla objednateli na zakladč písemného předávacího protokolu pode psané ho 
oběma smluvními stranami. re$p jejich opravném mi zástupci, včetně zpětného předání v v klizeného 
a v původním stavu se nacházejícího staveniště.

4. Zhotovitel se zavazuje prov est předmět díla ve sjednáno době, v souladu s touto smlouvou a v souladu 
se souvisejícími prav nimi a tcchnickvmi předpisv a objednatel se zavazuje provedené a bezvadné 
dilo převzít a zaplatit cenu díla dle teto smlouvv.



4

IV. Cena díla:

1

7

4.

V. Platební podmínky:

StnlLiv ní stranx se dohodiv na placení cenv díla takto:

1

3

vadv a nedodélkv nebrání převzetí díla a budou uvedenv a předávacím protokolu sdohodnutvmi 
tennínv jejich odstranění.

Zhotovitel se zároveň zavazuje v vstav it a doručit daňov v doklad do 15 dnu ode dne u skutečné til 
zdanitelného plněni, neipozději však do 5. kalendářního dne měsíce násludu i ícího po uskutečněni 
zdanitelného plnění.

Cena uvedena v odst. 1. tohoto článku je cenou stanovenou na základě rozpočtu, kteix |c přílohou 
č.3 teto smlouvx. a obsahuje veškero nakladv na zhotoveni sjednaného předmětu díla v rozsahu čl. 
II. této smlouvv

Zhotovitel muže provádět průběžnou fakturaci provedeme!) prací (dílčí plnění ucclunvch častí), 
která bude doložena odsouhlaseným soupisem provedených prací ničeným dozorem objednatele, 
maximálně však do věše 90 % z celkové cen v díla bez DPH. Každv dílci soupis provede nvch prací

3. Smluvní síran v se dohodiv. přcxczmc’li objednatel dílo bez v v hrad ma právo uplatnit pravá 
z vadného plněni ze zjevně vadv i po převzetí díla

Smluvní stran v berou na vědomi, že novelou zákon a č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnotv. 
v platném znění, dochází s účinností od I. I. 2012 podle £ 92c k přeneseni daňové povinnosti při 
poskxtnutí stavebních nebo montážních prací ze zhotovitele na objednatele a že zhotovitel je 
povinen fakturoval cenu díla v souladu s platnou právní úpravou. Tímto, ve srn vsi u platně právní 
uprav v o dam z přidané hodnotv. s cílem podat řadne a uplnc informace pro potřebv splněni 
danovvch pov innosti dotčeněch osob, objednatel prohlašuje, že předmět díla uvedenv v čl II wše 
uvedené smlouw \vlněné spadá do ekonomické činnosti objednatele ve simslu plame právní 
úprav v o dam z přidané hodnotv dle zákona č. 235/2004 Sb. v platném zněni.

Jakékoli zmčnv v Ceně díla mohou vvplwat pouze zc zmčnv rozsahu Díla, schváleno obicdnalclcm 
nebo technickvm a autorskvm dozorem objednatele a musejí bxt dohodnurx písemné 
prostřednictvím zápisu do stavebního deníku. Z měn v v Ceně budou pro jednán v a odsouhlascnx 
smluvními stranami a stanou se učmnxim po uzavření dodatku k této smlouvě. Změnv tvkajici se 
případnxcli méně prací budou realizovaný zápisem do Stavebního deníku podepsanvm oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran.

Smluvní strany $c dohodly, že pro účely této Smlouvv vylučuji aplikaci ustanovení £ 2628 
občanského zákoníku.

Cena díla je stanovena na základě úplného položkového rozpočtu zhotovitele, který hon Přílohu 
č.3 teto smlouvv ajcjcji nedílnou součásti, takto:
cena celkem bez DPH 10 536 620 Kč. slovv: deset milionu pět set třicet šest tisíc šest set dvacet 
korun českveh
výše DPH 15 %: I 5X0 493 Kč
cena celkem včetně DPI I 12 117 113 Kč.



2

4.

V[. Obecné smluvní podmínky

l.

spolcěnvch

4

4. Zhotov itel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník. Provedeni stavebního deníku 
platí přísl. ustanoveni § 157 zákona č. 1X3/2(106 $b.. stavební zákon, ve zněni pozdějších předpisu.

bude obsahoval přehled již čcrpauvch položek v předěsiv ch obdobích, přehled écrpanveh položek 
za fakturované období, a přehled ic.štč nečerpáních položek.

Splatnost \$cch faktur citu 30 dni ode dne prokazatelného doručeni fakturv zástupci objednatele. 
Faktura musí obsahoval náležitosti běžného daňového dokladu dle příslušného právního předpisu.

Objednatel předá zhotov i tel i napoj ovaci místo cl. energie 220 V/IOkVV a studu ne \od\ (SV) (bude- 
lí zhotovitel nárokovat). Zhotovitel si zajisti na vlasti na klad v podružná měřeni všech odebírán velí 
médií nebo doloží výpočet spotřeby. Počáteční a konečný slav mé řídcí budu zapsán do protokolu o 
předání a převzetí Staveniště (počáteční stav) a následné do protokolu o předaní a převzetí díla 
(konečné stav). Xákladv .spojeně s odběrem všech mědi i zhotovitelem nese zhotov itel

3. Zhotovitel je povinen použít pro realizací díla pouze vyrobkv. které mají takové vlastnosti. aby po 
dobu předpokládánu životnosti stavbv bvla při odborné údržbě zanícena mechanická pevnost 
a stabilita, pózám i bezpečnost, hvgiu nicku požadavkv. ochrana zdraví a ž notní ho prostředí.

Zbvvajici časrka do 100% cctn díla bude doúčtovaná konečnou fakturou, kterou ma právo 
zhotov itel v vstavit po předání díla a jeho převzetí objednáte lem bez vad a nedodělku, případné po 
od stranu ní vad a nedodělku. V případu dokončeni díla bez vad a nedodělku, mohou b't faktur 
sloučenv v icdnu.

6. Zhotovitel budu prováděl denní hmbv úklid staveniště a doprav nich cest materiálu ve 
prostorách objektu.

Zhotovitel je povinen doložit fakturované Častkv zjišťovacím protokolem a soupisem provedenveh 
p rac í na zak 1 ade ko nstn ik cc n ab idk o v e cc n \. ktc re i n u $i byt př i I oh o u při $ I u Šnč faktur S o i ipi s prac i 
tnusi b<t odsouhlasen technickým dozorem investora, resp. obiednatelc. a musí obsahovat zejména 
tvto údaje:

• souhmnou položku dle druhu prací
cenu za jednotku

• prov cdunc množstv i
• cena celkem

2. Zhotovitel je povinen provést veškeru práce a dodávkv v souladu S obecnvmi tcchmckvmi 
požadavk\ na výstavbu, závaznými technickému normami a podmínkami při použiti dohodnutých 
matc'rialu. v i robku a konstrukci, kteru zaručili i vlastnosti dle § 15b zakona č. 1X 3/2006 Sb.. 
stavebního zákon, ve zněni pozdějších předpisu.

5. Zhotovitel zodpovídá za v v bavení svvch pracovníku a pracovníku svvch subdodavatelů 
ochranní tm pracovními pomůckami a za dodržování předpisu BOZPa PO pracovníkv zhotovitele 
a jeho subdodavatelů a za připadne škody, vzniklé v souv íslostí s realizaci díla objednateli i třetím 
osobám. Zhotovitel zabezpečí staveniště prod vzniku úrazu třetích osob.



7

9

12. Zhotovitel je povinen se řídit následujícím Kodexem účastníku stavbv na bv dleni:

5

Zhotov i tc 1 p roli 1 ašujc. že má u zu v řcn u pl a In o u poj i sinou sni I ou v u na č aslk u I () l K)()()()O K č na v zn ik 
škod jeho činnosti.

Zhotovitel ie povinen zajistil likvidaci odpadu vznikl veh při realizaci díla v souladu se zákonem č. 
1X5/2001 Sb.. o odpadech a o změně nčktervch dalších zákonu. ve zněni pozdějších předpisu. 
$ vyhláškou M7P c 3X3/2001 Sb.. o podrobnostech nakládaní sodpad'. v plamem /.ncm. 
as dalšími právními předpisy upravujicími likvidaci odpadu

I I. Zhotovitel ie v souladu s povinnostmi dle ustanoveni J |01 odst. 3 zákona c 262/2OO6 Sb.. 
zákoníku prače, ve zněm pozdějších předpisu, povinen před zahálením provádění díla předal 
objednateli prokazatelné formou oboustranné podepsanuho protokolu o rizicích a přijat'cli 
opatřeních k ochraně před jejich působením spojenveh s činnosti zaměstnanců zhotovitele, kteří 
budou plnit úkol v na icdnom pracovišti společné se zaměstnanci obiednatele. tedv na pracovišti, 
kdo budu realizováno dílo dle teto smlouvv. Veškeré škod' a následkv spoienc s nedodržením 
podmínek ze stranv zhotovitele stanovených v tomto odstavci smlouvy jdou k tíži zhotovitele

l(i. Obiednatcl ]e oprávněn prováděl průběžnou kontrolu provádění díla, a to i prostřednictvím 
pověřené třetí osobv. a zhotovitel ic povinen mu posk'tnout součinnost. Jedí to při provádění díla 
nezbvtne. |e zhotovitel povinen pozvat objednatele k provedeni kontrolv.

. Zhotovitel je povmen píi předáni dila objednateli současně pícdat ve dvou v v hotoveních zejména 
tvto následující podklad': originál stavebního deníku, potřebná prohlášení o shodě, certifikáte 
použil'ch malcnalu. protokol' o předepsánveh revizích a zkouškách, doklad' o zabezpečení 
likvidace odpadu v souladu se zákonem o odpadech a jme dok lad v tvkající se pnibehu stavbv. 
dokumentaci skůre čně ho provedeni stavbv.

Realizace stavbv představuje pro nájemce b'tu krátkodobé zhoršení podmínek užívání bytu. 
Z tohoto důvodů se smluvní strany dohodly na pravidlech, která v zájmu pot Kb nájemců bvtu 
v domě a pro záchov ani. pokud možno minimálně dotčenveh životních podmínek při prováděni 
stavebních prací, v souladu s potřebami zhotovitele stavbv pro její realizaci, uprav li i i vzájemné 
kontakt' mezi stranami dorčenúuí stavbou:
a) Nájemce bvtu má právo 11Q bezpečné a nerušené užívám bvtu. Tento fakt |C nutno zohlednit i při 

realizaci slav bv. ne bot dum. ve kterém je realizovaná stavba musí m ale a prioritně plnit funkci 
spočívající v jeho užívání nájemci bvtu. a tepive následné sloužit zhotoviteli pro plnění 
smluv ního zav azku.

b) Zhotovitel garantuie. že veškero hlučné prače budou provaděnv s maximální ohleduplnosti 
v době od X.OOhoddo IX.00 hod nebo v souladu s podmínkami v vdaného stavebního povolení, 
pokud budou přísnější.

c) Pro stavbu budou v v hradně použivanv v včleněné prostorv v dome.
d) Zhotovitel bude provádět denně hrubv úklid společnvch domovních prostor, chodníku apod.. 

pokud tvto svojí činností znečistil.
c) Zhotovitel ic povinen trvale udržov at pořádek v prostorech prev zatveh pro zařízeni staveniště, 

ze jména pak v prostoru záboru veřejného prostranstv i.
f) Zhotovitel odpovídá za bezpečnost osob, pohvbujícich se v zóně jeho pracov ištč. za 

ohleduplnou manipulaci s materiálem v těchto prostorách v souvislosti s plněním předmětu 
smlouvv.



i)

VII. Záruční doba

Vlil. Majetkové sankce

6

3. Zhotovitel |e povinen odstranit vadv a nedodělky z pruiímaciho řízení v dohodnutém terminu, 
ncjpo/dčji v$nk do 30 kalendářních dnu ode dne sepsání předávacího protokolu. Pokud se tak 
nestane, je zhotovitel povinen zaplatil objednateli smluvní pokutu ve v vši |OO()().« Kč (slovv: doset 
tisíc korun českveh) za každou jednotlivou reklamovanou vadu a den prodleni.

Zhotovitel poskvtujc záruku za lakosl na provedené dilo v dulcu 00 mésicu od předáni a převzetí 
dila a zahrnuje odpovědnost za kvalitu provedené práce, použité maturialv. zařízeni a technologie.

V případě, kdv se prokáže, že sc nciedna o záruční vadu, zavazuic se obiednatcl uhradit zhotoviteli 
veškero vvnaloženc naklad v spojené s takovouto opravou.

2. V případe prodleni zhotovitele s převzetím staveniště dle cl. III. odst I této smlouvv z důvodů na 
straně zhotovitele, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve v vši 0.1 % z celkové ecnv díla 
bez DPH za každv. bvt'i jen započatě den prodleni.

Záruční pod mink v se nevztahují na mechanická poškozeni, poškození, která vzniknou neodbornou 
manipulací, zanedbáním údržby, úmyslná nebo nedbalostní poškozeni třetinu osobami, poškozeni 
žnehivím událostmi a poruchami objektu.

I. V případě prodleni s dokončením celého díla dle Čl. III. odst. 2 této smlouvv z důvodů na straně 
zhotovitele, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve v vši 0.1 % z celkové ecnv dila bez 
DPH za každv bvC i ion započat' den prodlení.

g) Zhotovitel osobné projedná s dolčcnv mi náicmci v potřebném předstihu rozsah a tcmiiiiv 
prováděnvch práci v b v těch. včetně nezbvmc manipulace se zařízením bvtu a následného ukhdu 
dotčených prostor

h) Xa vvv esce k lomu určené, bude zhotovitel pmběžnč informov at naicmcc bvtu o plánovaných í 
nahodilvch v vlnkách v dodávce medii, o časovém postupu prací a potřebě nczbvtné vzájemné 
spolupráce.
Zhotovitel zajistí užíváni stavebních mechanismu způsobem wlučuiícím poškozeni majetku 
vlastníka či nájemce a zdraví osob, ktere se budou wskvtovat na staveništi a v blízkosti 
staveniště.

j) Zhotovitel jo povinen v rámci oprav v střešního pláště rádně zabezpečit střechu před deštěm tzn. 
s maximalni odbornou péči zamezit možnosti zatečení do objektu a poškození maictku vlastníka 
či nájemce

k) Zhotovitel před zahájením stavebních prací zabezpečí samostatné mořeni spotrebv elektrické 
energie a vod v. Zhotovitel při tom zabezpečí stave mštm rozvod elektneke energie proti 
poškození s tnu. že po skončení pracovní dob' bude zajištěno jejich odpojeni Rozvodv nesmi 
bvl na překážku božnému provozu v dome.

l) Zhotovitel nesmi používat osobni wtah v dome pro přepravu materiálu.
tu) Odpovědný pracovník zhotovitele je povinen se zúčastňovat schůzek s nájemníky 

orgamzovanv ch zástupcem investora.
n) Zhotovitel je pov incn dodržov at podmiňkv BOZP a PO v prostorách domu a jeho okolí.



7.

IX. Přerušení prací, ukončení smluvního vxtahu

b)

c)

7

4. Zhotoví tel je povinen uznané vadv díla opia lněné v za ruční Jhutc v dohodnutém terminu odstranit, 
nejdéle vsak do 30 kalendářních dnu od uplatněni vadv objednatelem. Vadv díla, které mají 
havarijní charakter je zhotovitel povinen odstranil do 24 hodin od uplatnění vadv objednatelem, 
pokud se smluv ní stranv v konkrétní ni případe nedohodnou jinak. Pokud se tak nestane, je 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli sinlu\tií pokutu \ c'<$i 10.000.- Ke (slovy deset tisíc korun 
écskvch) za každou jednotlivou reklamovanou vadu a den prodleni.

5. V případě ze zhotovitel neodstraní vadv a nedodělky \c snnshi předcházejícího bodu 3 a4. řádné 
a včas, má objednatel právo hto vadv Či nedodélkv odstranit prostřednictvím jme odborné 
společnosti a nakladv lim v zmklč je zhotovitel povinen na základe faktur objednateli uhradit.

S. Smluvní jiokulv jsou splatné na zaklade vestavení a doručeni oznámeni o uplatnění smluvní pokulv 
v vmáhající stranou, a to do 15 dnu od doručeni lakového oznámeni.

Uhrazením smluvní pokutě není dotčen narok na náhradu škodě v cele v vši. pokud tato poškozené 
straně vznikne a uplatni její náhradu u druhé smluvní stranv.

Zhotovitel provádí dílo lakowm způsobem, při kterém nedodržuje technologické postupe, 
technické norniv nebo v rozporu s touto smlouvou a (v to nedostatky ve stanoveném terminu 
neodstraní i pros pi se ni ne upo zorné ní zástupce objednatele.
Zhotovitel bez záeažnech důvodů přerušil prače na díle na dobu delší než 7 kalendářních dnu. 
nedodržuje časoev pian, ne uč mil zad na opatření k naprav c a ncm zaruka. že dílo dokončí ee 
smluvním termínu
Bvlo-li insol v čněním soudem v v dáno rozhodnuti o úpad ku (či hrozícím upadku) zhotovitele 
a je-li loto rozhodnuli účinné nebo bv lo*h msolv cnčmm soudem v vdán o rozhodnuti o zamítnutí 
msolvenčního návrhu k zahájení řízeni o upadku či hrozícím upadku zhotovitele pro nedostatek 
majetku zhotovitele a ic*li loto rozhodnuli účinné. nebo vstoupí Mí zhotovitel do likvidace.

2. Objednatel je oprávněn od smlouvv jednostranné odstoupit zejména v těchto případech, jež isou 
podslalnvm porušením smlouvv:
a)

3. Zhotovitel ma právo |c dno stranně přerušit práce na díle, pokud je objednatel v prodlení * uhrazením 
dílčí fakturace z diiv odu na strano objednatele, dole než Iři tvdnv po datu splatnosti. V tomto případě 
se objednatel zavazuje přistoupit na změnu smluvních zavazku v čl lil ..Cas plnění” toto smlouvv 
odpovídající změnou terminu ukončení díla dodatkem k teto smlouvě a související zrněné

Tato smlouva zaniká:
a) písemnou dohodou smluvních síran.
b) splněním účelu, pro klen bvla uzavřena.
c) jednoslmnnv m odstoupením od smlouvv za podmínek uvedenv eh v teto smlouvě a v pfísl. ust.

Občanského zákoníku.

6. V případe, že zhotovitel poruší některé z ustanoveni čl. VI. teto smlouvv. je zhotovitel povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve v\$i 10.000.- Kč za každé rakové jednotí ne porušeni 
V případě porušení po v inttosri dle cl VI od $t 12 pí$m. j)jc zhotovitel pov men zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve vvši 40.000.• Kč za každé lakové icdnotlivc porušeni.



4.

7.

X.

8

II. Zhotovitel neni Oprávněn postoupit nebo přes úst žádné ze sweh práv nebo povinností z této 
smlouvy na jakýkoli třecí subjekt bez předchozího písemného souhlasu objednatele

harmonogramu práci. Xesplni-li objednatel tuto povinnost do ?o dmi ode dno přerušeni prací, ma 
zhotovitel prav o odstoupit od .smlouvv. předat objednateli nedokončeno dílo a vv účtovat mu 
prokazatelné náklad'. které ke dm zastavení ptáci v v naložil. Toto práto má zhotov i tel i v případe. 
kd> objednatel nezíská další finanční prostředky pro financování díla a dojde k tra lemu zastavení 
prací na díle

Odstoupeni od smlouvv musí bvt provedeno pisemne a doručeno druhu smluvní stranu, jinak ie 
ncplame.

Zhotovitel bere na vědomi, že objednatel tuto smlouvu zveřejní v registru smluv za podmínek 
zakona č 34<).'2015 Sb . o zvláštních podmínkách účinnosti néktervch smluv, uveřejňovaní těchto 
smluv a o registru smluv, ve zněni pozdějších předpisu.

6. Odstoupení od smlouw se ncdotvká prav a na zaplaceni smluvní pokut' nebo úroku z prodleni, 
pokud již dospěl, prav a na náhradu škodv vzniklé z porušeni smluvní pov mnosli ani mednání. které 
ma vzhledem ke sve povaze zavazovat stran v i po odstoupeni od smlouvv. zcimcna uicdnani o 
způsobů řešeni sporu. Bvlo-li plném povinnosti zajištěno, ncdotvká se odstoupeni od smlouvv am 
zajištěni

5. Jestliže ie smlouva ukončena dohodou či odstoupením před dokončením díla, smluvní slram 
protokolárně provedou inventarizací vuškervch plněni, prací a dodávek provudunvch k datu, kdv 
bvla smlouva ukončena. Závěrem tuto inventarizace smluvní stranv odsouhlasí finanční hodnotu 
doposud provedeného plném

lo. Zhotovitel se zavazuje uchovávat dokumentaci a vsechnv doklady tykající se předmětu plnění dle 
tuto smlouvv v c smvslu zákona č. 563/1991 Sb.. o účetnictví, ve znčm pozdějších předpisu, po dobu 
stanov cnou v tomto zákoně

Smluvní stranv v vslovné souhlasí s tím. abv tato smlouva bvla uvedena v Centrální evidenci smluv 
«bS) vedene hl. m. Prahou, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
předmětu smlouvv. čišel ne označení teto smloLiw a datum jejího podpisu a uplnv její text. Smluvní 
Sírany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v teto smlouvě nupovážu i i za obchodní tajemství ve 
smvslu í x()4 občanského zákomku il iidéhi|i svoleni k jejich užiti a zvuruinúní bez stanoveni 
jakýchkoli dalších podmínek.
Zhotovitel podpisem této .smlouvv souhlasí sposkv tnutím informaci o smlouvě v rozsahu zákona 
č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím, ve zněni pozdějších předpisu. Zhotovitel je 
podle ustanoveni ý 2 pism e) zákona č. 320/2001 Sb.. o finanční kontrolu ve veřejné správě a 
0 změně néktervch zákonu (zákon o finanční kontrole), ve zněni pozdějších předpisu, osobou 
povinnou spolupůsobit při v v kónu finanční kontrol v provadčne v souvislosti s uhradou zboží 
a služeb z veřejnvch vvdaju nebo veřej ne finanční podporv.



X. Závěrečná ustanovení:

1.

2.

3.

4.

5.

6. smluv nimi stranami je podepsana

Přílohy:

Příloha č. I:

V Pištíné V Praze

za zhotovitele za objednatele

statutami ředitelka ředitel odboru HOM MHMP

9

Příloha č. 2:
Příloha č. 3:
příloha č. 4:

lato smlouva muže být změněna nebo doplněna pouze písemnými číslovanými dodatky, které 
budou podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Plnění předmětu léto smlouvy v době mezi podpisem a před nabytím účinnosti této smlouvy, tedy 
před zveřejněním v registru smluv, se považuje za plněni podle této smlouvy a práva a povinnosti 
z něj vzniklé se řídi touto smlouvou.

Objednatel ve smyslu ustanoveni § 1740 odsl 3 občanského zákoníku vylučuje možnost přijeli 
nabídky na uzavřeni tělo smlouvy s dodatkem nebo odchylkou.

lato smlouva je vyhotovena 
elektronicky.

Platný doklad o pojištěni zhotovitele na odpovědnost za škodu způsobenou jeho činnosti 
v souvislosti s plněním této smlouvy o dílo
Harmonogram prací
Položkový rozpočet zhotov itcle (oceněný výkaz výměr) ze dne I 10.2019
Projektová dokumentace (volná příloha)

lato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni Dnem uzavření této smlouvy je den označeny 
datem u podpisu smluvních stran. Je-li takto označeno více dm. je dnem uzavřeni této smlouvy den 
z označených dnu ncjpozdčjší. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejněni v registru 
smluv.

Smluvní strany se ve smyslu ustanoveni § 558 odst. 2 občanského zákoníku dohodly, že v jejich 
vzájemných vztazích týkajících se léto smlouvy se nepřihlíží k obchodním zvyklostem, a to ani 
těm. které jsou zachovávány obecně, ani tem. které jsou zachovávány v rámci odvětvi, jichž se týká 
lato smlouva.

v elektronické podobě a



Příloha č. 1 Smlouvy

100 00 Praha 10 - Strašnice

V Českém Krumlově 5.3.2020

POTVRZENÍ

S případnými dotazy se můžete obracet na správce pojištění j

a

V rámci této pojistné smlouvy bylo sjednáno pojištění odpovědnosti firmy za škody 
(týkající se škod na majetku, na zdraví a následnou finanční škodu) s celkovým ročním 
limitem Kč 25.000.000,--. Smlouvaje sjednána od 15.9,2017 na dobu neurčitou s tím. že 
je každoročně prolongována k výročí. Pojistné je na pojistné smlouvě nyní uhrazeno až do 
výročí 15.9.2020.

Ellbuilding a.s. 
Na výsluní 201/13

CSOB
Pojišťovna

INSURaMX 
AWAHDS 

2009

Správce pojištěni Kiienta

Na základe žádosti klienta potvrzujeme, že společnost Ellbuilding a.s.,
IČ: 24179876 máu naší pojišťovny sjednánu pojistnou smlouvu č.8058054628.

M NEJLEPŠÍ POJIŠŤOVNA 2010
Uí/ CENA HOSPODÁŘSKÝCH NOVIN



Příloha č. 2 Smlouvy

Harmonogram stavby "Příloha c 5_Slepy výkaz vymer_2019_09_13_AKTUALIZOVANO (1)

Ro« 2020 2020 2021

HljanSrpen Listopad Prosinec LMtan

Týden 32 33 M 35 M 37 3B 30 40 41 42 43 44 45 4« 47 48 49 50 51 52
Co*, caruPopi MJ Začata* Knnoc Jol«a t.-ran12Í11.

Wav 2019 09 13 AKTUALIZOVANOU! 14.01 165,IX 10 539 917,

Vyk<u»yn>* 1042 6 20 165,0 10 263 269.

05 Náklady iinřalánl stavby (NUS) 03 04 20214 01302 165,(K 0

■Ml Zitfireri drr.emíté Komtfeteů-' finrotí .čeé>é likliii etaveniCé 165,IX

06 C.IUrn li.z DPH 03 01 202 14 01.20? 120C 0

33 01 01 202

33C6 202 14 01202Úprava hyarolaAxe

-'ftpnvno a •zinočni 3”o 33 CB 202 14

09 Poznámky pro uchazeče 03 01202 14 01202 120t 001

02 03 202 14 01202 165,0 10 263 269,

-irk! 33 W 202 1'4 DO 202

’o«5 3O52Ď2 04 082321 0C

nnstagidn o p/anpsu 202 04 ca 202 I 1412,

05 202 14 08202 3OX) 1
-V® z balou prr 202 04 ca 2021 00

ktco.d praai pru.trJeitě ručně • rýna í ĎCť itatta 5(.Omin. 05 202 E4 082321
AMID .1 pcalUwta nylmcrJnr.r; a panccrací. (calstraiukí 14 ca 2021

PC411 liltěf ČI »hn

Pnu? Nátěr azfttnv.ý ponatrafni npcTřatn Ú,3kgi'm2 330520 I4 082M

R413 v«A4 nata.«il íMčnflbo cutr.fi,H utvTuit vo ■ ;■ B4H
KH14 v ."AAi zntiladnArv

......
Pal 15 úxrrnn-n grotniliie ví 4 068

»c416 kopu mčnfi <i tf 3

Rdi 7

"otlktotlnl Ml » 232tuxtaiku (<

PnH9 Znnrartacký otratuV ŽÚ>5Cn200(D*M;

Prd?3 ~viMlra'«><4nl itoiitx.'
-\-421 4 b&ianva nlajby S31'5(X.W 01 202

12 2O2P4 12? 11

R-422 AI n *>t»ur n

22 O"423

Dotkli nové brtinnvé litaíl
povoď' ciaíti.1 |Siy1c< pojřr

Šouraní kďstnl
O.^-vV) p?i první

véadvTy pBpodné modiOrace v 
nsi^ru v Wo iwaT*aí i vy Arv 
Některé výměry v kilo spíofn.n 
homt nrania rmřn^n aooavM

prtteUoni cfakuiru-itace Pokud dle n
Irrú.fa tysliirro ranmqp viacmy jwvty prnlo

z pu>ndni dazt/d

I no >;n 20 km 08 202 W cazi?

i«1nM»tw6 ceny t*/ mAlytZrMlIiovnt 8)nA*l> 
volortrvatii rtoprtMi na slovo**! nál.tMy ni 
iVnnntSM. cmonitznl (Zasuň Ruku a u bnurz 
utaženi na e»lánku a> 2Oti «rn v^čné p

)u>u cfentační (pímňžně |-ou uvažn/án* 
pran i. )o ínfloo aby fakturovaný tyk

J syrainnzvýcli tntanl páirtpaiiláiiAna 2b u> dtitlavntd 
lokui’.“. ittici výriJxm fl vo 6vé C6né ítRlwtai ývl úplné I 

oné rn báírviu ierimllu [ouc

ipra.ti ma*enita ta> 
manipulaci» mil. pi|l oriv

Fai nyOmcrJačnl z nwdf frmnaítia asfdtu 
zantd 15%



-'.->L'4 (13 05 2Í12 M 01 312 155,0 1 125,

03 06.202 34.12.202□ 10 144.0< 1 441 729.

P.C5 13 05202 W 06 JO 22 (í 2 on

PnGO 3 06 202 04 06202 12W 320 901'1

PtCT m? Cl au ?W P4 12 3IÍI 124 (X 475 776 0

11 fň 202 04 09 2921 coaioc
72 OH>►WS .1r, j:i a> 202 04 12 2021 osa

PdOO mž 3 08 202 04 06293 566400

PoGi 23 CB 202 (.4 122Ci: 124,« 33 964 O

PuG2 3 05 202 04 06293 2 0X10
■Pamixně taiail pra pia.u na lodžiích výtka podlahy no 1,2m přnmKttnlr kplpnoa 03 10 202 114 11 20; 43 a 200100 I... i-n ..—

-VilU Paplatak za rátrr pra zaítrnní stavon^tá a ssn ndtii dopravu •3 3 08202 24 06291 icncwa
PM35 •• 3 CB 202 P* 06 2021 1Z0C 75461

■

PoOtl 306 202 24 12 292 l 134» 450300

na 11200,0

PoOfl leirnntň* altí patli hdužúm, piípolně uaMMněni pra rpětnm notář 12a 338,0

PoO9 Oemntaž véfcikvauěákú ladil n hrály 13 09202 114 09202 12 a 2 4*0 0

POUtl 3 05202 tu L9ZI2 23 a ocr

13 09202 84 09202 12a 36400 0PoM1

223 n2 03(02 09 232 32030

....
1. 03 0921 '.9 202 220PoM2 oa

—í—I----- 4------- .--------«,
FbM.I 13 CD 2 Ifi 202 22'X 148,0

4.--- i
oin.it 10% 3179 21 Zlí! 12 a 822.

't•5HU4 13 09 21 "‘2'2 22a W4,7'

Sanační malta fl 3<nm podl výměry přihni tCOří ze aamraná plechy mí 13Ů9 2 19 292 54220PJ4
i-;- 33 09 <» 203 5 335 0

i
-V>U!S m2 4 (9 23213092

4
13 0921 14 % 202 21.19!

-YiU4 Pandraf.nl nAtár 33 CD 08202 12«

Sansf.nl malta - 0 2D mm, perli výmAry rrthal 7U*. ta ssnavenA piorUyPU4 1 13 0121 4 i«. Zlí1 12 a 2 7G4 -i-...
Sanační mníte počfl výměry tidhsd 30% za sanované pJcchy n<2 03l» 201 09 232 22IX

13 09202 10202 32a 21 907 4

Pt«7 n<3 03 09 201 10202 32 a 4 455 6

Pi-iUB Bnxráil perfclanu patlaný Icrtža iprralprAlatl 30% »'<«arn Icfljil) ma 33021 Ui Zlí 32a 4 50*0
i........J.........X.

i

!

Mochn.-»cká toalran&il pcnišeníhn a zkabnnaltnaiěho betanu |txHan 1l 
efti»é;ftxh>l

MachnnckO rnaran&il pcniAanóru >1 p»at::niítounono Patinu (crTiat 7 
o»i»é;fodiy)___________________________________________________

Ojílari povrchoiě zkoraliwaně výztuže oa*hým kartáčem nato tttín 
\cturtstn {ritnan 1Ot. ta aarovanfl plnrjiy 1

KŇÍJt L0d2iL AnlikanDW offiww po>Mtfvm* <>ziu?e n «pr*»«a' můse* . odhad 10% 
aamvané pdxny

OlcannAni to nkxfiky zxtarxlotiné vyaiřtt (nepítnlpctlMá ae), uvadle 
akacpná jonnolMiKiu tanu
JCitianl poMthOíů 7knr.rli>viiiu9 v/Tluřa im*».ym kaitnf.un natu iMadn 
• diaučem (otma 1tf» re aanavaně plochyi

SÍRO3 ICltiíl fintilrrnrn oc-irana prrflarart výztidea sp^xoo mOslo*

MWnéCto^l_____________________________________
pentHiaCnt nálér

Šouraní ctařop Loramrhým tl 1 cm, nxJ 1 m2. mini, nkthhca knramKM 
pfaqnllHd 85% za vtaái bOM

Stínání prrHtedťi tid nuammy peň rtlařlBni it <m 30 mm í|> edpoieo 6 
ro Iratřiťl .•čntnó rnznvy pro tcuršni poobatciróiy u Icrtiiavýtn oC

□cdAiia 4)‘tit’«i zAhr.iuH* rlvcmy pr<ky pmla txfunUgipti^Ki pfatpoa 
j'o napf icňovniky. kotevní avky apuii Octnnnéba zakrytí MAyajíci zel 
barpirriUsní bťfkraill látání »wp7 juHahIII_______________________

MonMÍ a dei-x»nt« leáení leh lna e poOlahamí 1 2 m do výíky 24m >í 
dopravy (pracovní výtln)

'.hkh ta knjily den perníK tetenl. pfunpnllarl 00 d<*' v přípnnA jinAlio po 
zmtoveel uvede :tó.-ovaný ptZel dni

□otávka a motáí **ntíinfha výtahu, vč denontáře

Pňrtun nmer Kulovaný praccntn sutvai

Celkem

lana a praná|amctn<4tinlbo vytaní, pfodpcAiad 9’J dní v pf>»>dA JinAltn 
»>novr.t4 uvAdn ;4t1.rn5iiiý pialot dni

MoneU a denrnttí cchranně íité Z unůých vtělen vč dopravy

CeiTfl a každý don pou&í u’ti, pfodpWlad 9’J dní v pflpiadá jlntoo počtu 
mnvr.14 u>^d8 (íA.rimný pi>'.ai dni

Jiíiávra monotí a demontáž ochranně •Jfííky nad vlupem

Pii|iliii“k za zMn pra hfainí (v^d ceně ai;<n>ny pytetky rirtvce [«>že 
md|tlale porentMi» Pbptatek p inhtltAd.i ,m odhadovaný pixe" - 120 d 

4t 1,0 m V pf Ipaitd ynů-io pcůu dní )n nirna u^nvn canu o do poznámky 
pra taký cotei dní

zn|i*zění tchrnr-iino prcrtlttru po cůvonii -irr»by dte <iah'zmi věidy č 3fll' 
Sb • t,5m ph prací vo víěkácn cd 3m <n (Cm • 2m píi prací vo výtkách o
Qm ck> 2&m • 2,5 m pfi prfci ve vyice nad 20 m do 30 m ■ VID výíky ňav 
jh prací vo cyCco nad 30 m

leowntaž xwfcňi todži' soxnačením DZ a ZA

□simntaž catclnu oiun a (iný-h prviú na loažikn PfMpcH.na :a damez 
ležli na»mník« pokud nefcude provte»no ífKftMtél touze uvede yrtn

□oTontáž ccHcveíio zítuS w tkleněiou výplni

03 (79 202 H4 09 aiz|

93 ift 2021114 09 232

Pandraf.nl
Sansf.nl


PoU9 Vybouraní oal*n« dlriďiitn v mislocn púrtdnl niazty bdíc 33CH2WU4 10312

-tjyi Spuram otelíme iQiatco rad

"iiJM MirSní icdUadU t»-' Mazan-oy p«i dlaSicu u vstuputl 6 50 mm

Pn62 Steirání W» latiu >llcr<ě óbl tíjolu (teaWrKB)tl řmm

n fíi iMta** tn 4tfi 8.ni tulí a viíxiuraných hnul pro tuctoiy do Z

-lllM i>d»nr 4ixi a vytour nmií to tli no vzn 20 km 13® 202 L4 10 312

lluíani tir- a vyt. h.nnit na «l - p< 448 0

PCd55 nm

010 Cul lem 113,0 600 ew,;
J3®2t!

12 202 P4 12 3I

Kb‘endrační nňlěf na cťiiténý porttn tib x.utoněfn> typu pděru

PM5B vý potíc 10 itrn. (kiM 2'ií cůdfctrvaní M otvoorrr/cn sto mí 83 589 ť

nesni XPS ll mm -ť. vyctůfktwaní t anruio: llanntu 23 ® 202 L'4 2CB3B

15322.0

KDI1.KOI2 ! 11 202 L‘4

tkanina vyrtučená-tet isla ro st>*u se rollem a cínpič

KDU KOI2 Mana* clltati, a rollu d: limeta vf ttaiitlnihn tapídho tntau 157 545.

'ku.taiino loptifin tmelu

KDI1 KDI2 1 12 202 04 12 31 06 2S00

JnUna mncmim-ítu; likáb/ XDQCCťJ mm pratar 105 {ríMlan u vsu:

SOK!

12 202 04 123

4ycnalaní nhumotll otaSa-úallnni

201 O 11202 04 Otl
•átllá I 32C*1CM* vkSPtt +-SuMty na prádlo vtí popit

Ochranné sítě proti Idutům viz ie íámnčni: výnťtky

□ůmntRi txlirainnýdi mflfi u Ititík. ;i IradJí a oken

23 11202 P4 12 312 I

Ptéň4 .ČMS-4 ktitviat (uvMtemi CD 202 04 11 312 MM), a

113 C'řesiin hmoř pni poolahy : ninídiz výšky ar 13 ® 202 14

Pfeain hmex síiravaitý pncsntn' 113.1

010 Znllem 135,0 128 821

JerrnntAí stávajícího cc Í75ta;>5»tti oken <8 ext 1* 1330 mm

iHý nattfrixaca za podmi 
m xaméru ea zamytaipi

fanto stírka 
fc.HHOU Mmi:

cvt» >rstv3;h (2 •rtrtvy emtolnůity v jaootlaid conA) s

Jqfttůnl MIV ebmentntflsknvau notám 17 
arottsferva) (D*M)

Zpětná mnntAí ví lansnl a prurbn.ů úpravy 
uvoíné v K) ncíu nuťtí tlduíncw. z nájemn • 
asktaní ZC6 Irxlře

Ji>W>«ii nwřtfiKítttrně QiMalAiznd 1l4“>y 3003000 
10% (iíažta> včetně siónynini

Dtx!á>'a mraiurslcrné prohaltejzně dlažiy OHd piko dkiítn (schl • pn»BC 
pasky 1<X) mi z tuznoa z ctlaíby íks z dkiíOku i [cíoz 5S> včee»4 tjiáni 

ty^mnlení 1n>4tMi (i*<izi*ní pxlUHó tího ybiHuwOtOio jxnvaztb (tix 
dkaJt>a> vč Dodávky malertjkj

pro otopení XPS 1 30 mm, ví tystčrkovění a armo, 
pfíoodé •yÍKxrán’ puidwlanávky u pan«x*u kxtiDvýdi okoi

'3 06 202 04 01 202

03 (B 202 L4 11 312

03 00202 M. 12.202

itynía, rlaíba-AJ tAa^ička, nerm 
derióvly mnler iýkj OkrtpnZin 

poďatry loCíto vts papit v kapttie ■Itnuihko virtíily 
*4i»<i zafraith atx popis v lapceta zamofniclů výrob*y

Ocpiněnl Mleptao’ na Mi 7 do cata tlixrilty panelu xxepiení WiV II 
apda a ctěny (piolpcpijan 10% ze všedi Imliu i (D*MI

Morvií cíillMii no lopta ho tm<*>i

Oocávka syctóim zahrnip vtacmy pivky patle todin.ibcr.lim pšetipcu 
i«o iiapí kotevní pivky apeat AI suší 
z«rtcené tk-hy SW mm ví trdmém tanku pttnHmého PvC, jazta. tay 
náčin Včetně toMní pZac zrómm t(ťa

Sitt-r (íelrwýtíi knnsteulrí (JXifll scItOdly strojovny ocelové nvrti 
batrmvýrli xntraitli Imži' zabrán' u vsaipu, rovenen dvřok> 1« zádnnn 
2* bere>'iý RAL 7006 v m>n 1 lOiivm, vtetné cvkezskii MmakiAni a 
odrtíněni slřrydí nátěru (portuLvý popit
Úprava vstupu na kdíi pro pbpolna osazoi XPS ipnpntno ottiouniní 
intettinavky panelu oihnd 50 mm)



TTHaíUi 03® 10 42 (í 7®0 0

PoMt 23 ® ’l 10 &3<r 5C*X)0

RH70 03® i7?o; 03 OC

Pa<7' □ecnntití stávajících zvoniovýcti tabel i oínačem<"m jedmxiirish b>dj 03 1221 ’/'-I 33. V 2S»0

t-h izHzj■onttí Kiectwóni atiky m2 MM 14 09 3)2 23 OC 2 5OQO

-'0173 Jpava pctor, Ulčavého euzciu u vstupu jrajes' ro cvé mí“ operátu > J3 12U 01202 33a 4*W74 □trrnntaj g pro-uonť uchyceni etvo^rnniho ČKila ■ 23® 4 r.'i ;«r.' 23«
?IW5 Za*ryi' nkun 'aýplni lí.tsil (nknn, d<*ím Pe Iři“ 3® 207

-Ad70 n2 23 ® 21 09 I :
i ?Pr.t77 i-: 23 ® 207 ř. 153

P«24 ^le<un hrrt 23®2I 12. 1M.IXulovený procento' srSnu

-ti(73 Vnerodavenítiu doprava mi“ a vyícuranych “mol po tucbvy do 36 m 23® 20. 194.0

FOT79 Cdvoc suti a v/tour nmií na cil no vru 20 km .'4 11 2

RtC3 UMení «uo ■ vytou* hmot ne 4-popi 03 10202 p4 11 53« 893.0

010 Celkem 03® 202 04 122021 124,(X 203 019,

POtW »p4 i® 202 H4 oázo:

pnai 3 ® 202 H4 TO 3)2i 70 7107
PoB2 m2 3 (li 202 E4 102»; 355, C i

... ..
nrnpničrn s integrom-ou sltovmu M-D v carů zapiačten prt/rc 33 ® 202 IÍ4 11 2021 B3a 27 720 0

03® 202 M 11 83« fit) 254 r

•k23 ® 202 L’4 11 za: 5®ao

3® 202 04 11 3)21 73 a 22 950 f
:

PnB3 3 10 20. wa 2030.0

-t>U4 Ffnsun “mrz cemuvaný procenta wS>:ai 73 ce 202 04 12 202 104.(X

010 Celkem 3 06.202 14 1 2 202 124.01 3 519 325 <

2 031 56493a

:
mí 23® 203 4122a 114.Q 590 520 4

0*0 Zeí-i*ive.p syslím » UrtBtínrnwiH v4mi a i.rt^iými vlflkny (MW) I t2C MM 114.(X 398 477
O-M m2 3®2I 4.0820 12a o.a

iO*"5 3® 202 TO 2Q2I 194700

:0*5 mZ 3® 20. 092921 23 a 107 030,0

>6 >n2 3®20í 10 2021 73a ■0 720'

(■/*' mZ raze 113)21 10 016 0 í
0'3 Zalopkivan systém s irtlnrí minerál vlna s poialiřmi vlákny (MMI I 141 mí 11 3“ 152 375.3®20: 104.0C
O“> Zmpkirw:' cystám c ertocl mnunl vlna c pM4*tý«“ tMkny (MW) • 12f m2 104.a

OP12 ZateptotiK*' If5tém s UMstí aintrHl \4na « ;x>1é» 'řm »M«ny (MW) 1 80 t® 202 C4 11112 104.0* 40 880 0

OPI 3 Za^pb.wtí ayitiHi s tftíací .1 vlnil « kiilmými .4* r, (MMI tl .'•'■ i« 1®2D2 W 11 BS i04,r< 5827,6

Phxun hmcZ centnvaný pmcnnln mSou 3 ® 202 H4 12202-'0(24 124.IX

T

H—í—r 
trh

ariraxncí * -O im a
2DX M*D t

i..4.. i-—Ý—...

I

®ennl g 8>^iní pnpc(ovflci potí 1 n'fc-j<ír(ftx)u 
páriou (ifenici pryimý praprak po tfanini ve

ZMapkramy eystém » tttíacíPERiMCtR a 120 mm »leok> a MMWtti 
nmea k n>dronlaci rcKlcxó čai“ iníanlu

Podlepmňn entantem v pfipané qiitóné ■7'<mti po.raxi. Me u.wfte »i 
caiu si D"M 1 cca 20 mm (uftrMino dle slunhnall)

ttotacíPERiMLiRa I40mm»leoto'aflíiio.® 
nmcCi k nvOrosíhci rcnlcvé čni“ iaínitu

MnnM7 výrtilnů cl® (ptalliky) do clArky v<r.e,4 výniZnú cítí a rtúrkovA“
-r-lil

Xn/.í venkovních pech vtxkni ne imperiálem (cellové orteptamně a 
iamtt/iio«n'rS vnéj5 povvchy i diičitixt .1.5
Itiíní doCKiAo' poviHm. nitlted 5% z ct*rrópkitty

Provedení výtajnýsi clmfck pro ovSmí lincBecrati pxtkkrJu a typj 
nmoJnmky dlo L t AG 014
PaiiHirare pomtlai

Dementní lí.in* Mkr«ier<ých dveří, pmrairevroni vtlupn na bdí> « Oríi ks 
awonícn prací »8 uktolnért a rpard natiO* _____________

Poeluptiá dentntSÍ hromosvodu tasMy a nffectry vč •iXe-v-itcn pn«.ů a 
podloínk při nachovaní lunrčnixh pu datu cdj.D/ 
□aimntft} lnfwmaůu'ch Mbulek a imntAŽ

Pdpqavael polí parapetním plachu (rpojpvacQ s výzluímiu slfovmou m 
»«Wmc~ý pnv- s výikou pufiki po nesunut" na optrlnvAnl mn 4 mm 
M*O, v cená zcrteOir prtYax

■Rpcfnvati pont paiapehuho plechu (tpitutf) s výndhxxi síltivnuu m 
s»Měmc*ý prvor | D, v cena rotBadnn pnřer______________________

mekni ná.mrotť tf*ky na ciimačnoe a Uempíhkě pvky - PU tmel D it»

s

tt

<as.pkivo= cystám s cilací PLKtMLtH 1 33 mmi lepá' a Bdrknvcu hmi 
n>drttfateci snklnvý Mail iKterfti_________________________________

ZŠfcptovĎď cyitó-n c eriací PERIMEIR1 83 mm s lepo a CB>nvr*j hm 

ivdavřolariccAlnva Časti ccAuru

tfr
"■i.. Í--P

Ontóv«ii taAdnftcisyslímu zahrnuje všechny samMiMné ne*ykdziiné pn
^odlo tun.v**gi.->ftv> ptadpeu. jalo např vynuína daginoir z .nnvTvao 
rtn«ry. rohovniky kotevní prvky desturkého posauzerť" aiZtaapod 

2n»pkivjo systém s cUaci mnenil v
Zacapkivno' eyetam s crtacl minerál vlna t paMC*n>mi lUkny (M/r) 1 80



□to Canon 2.1 202 M 112021 111 4295

OPIO 63 7200m2 230)202 n4 11 53 «

I—w -... I-
nj 23 TO 21 11 53(1PoHl awa

1--- Ip*» 23 TO 14 11 53 V ia»o
—— -4.... [ .....

C**11 m7 23 CO 11 2021 53 (X 66 665

•W37 ZateptivaD systém a taíací (MW) I S) mm (ppuai pro stannvwii jsdn m2 23 TO 112021 83 (X 550.C

Mnutnidia pod patapotnm piacnom okon řasady (dradávla • irontaž) 63 <rPoBH m2 23 09 15 184

pf-u, i nnux iMnovany procenta’ wnx»i 23 TO 11 63« 2911.3

D10 Ciltem 03 10. U.jo: 83 0C 1 096 967

>>J1 m2 33 10 12 83 (X Č33 8ČCÍ

PttfXI na 03 10 12 202I 73 0C 85 900 C

—4-4-4~-PC1B1 03 1021 12 211; 73(1 99 900 0

PU2 Vlozaikaró om».i «ť. cenetiace. anftisé 20 mm <fe bnrevnélio náwtro ml 3 11 '4 12231 32 (X 292*0.0
-’J6 3 1021 na 35 100 0

Pu62 03 10 12 231 630 16255C
□10 3 09. *3 ohbí43.0C

cxnaminl neostat za střech rfachýsi do 10’ K-r.y nutná znečlĎůmFt®3 1*2 23 CB 09 HK 13 OC 5 232 U I
ProveOM výsřnýcn z>cu&A pro omMW pevnosti pcdilscki 3® 06 12W 1U i—4P.s»5 Oermntň* odecbcnwii sfiiiea mi Ijdírami m2 23® 09 23: 13« 354.C

Pu&d 23® 09 20! 13 a 230.(3
POB7 23 0121 09 13 a 2 503 0
PtiRH DtwrnntM c«nOAn>'di v^tlMirt vťetrů npiMt&ir pxwmvKs ■ 23 Oft 09 2021 13 a 79)0.0

PtflV V>t>ouréní B> (1 i50mm víetné oUulv 75.22Orro pa) ttnWln.m ventMki tnfl 23® 13« 19)7,2 ---- i
PM1M 23® '.<• 232 13 a 1020

....i--4.....í.....Pal101 <»? 03 TO to 12« ’■? -■ rPr.1<>2 03 TO 09 23: 12<X 114.7•0
Pol103 lida.oil ir.iinílio páro 1Ú 33 TO 09231 1 122.0

íqzRM1M Pas hydrotrrJa/.nt z irodf Srnimáno asfiitu a 4 n*n m.' 13 TO 21 TO 12(1 1 140 7

PtilIWi Jpravn [<«dlJ-'í) parna násypu např porcri násypu tralcu 1-42500 i*2 □3 09 09 12'X 2 7200 I rPCÍ10Ů <«2 03 0) 09 »; 12a 2®0.0
í

■—•4—
PDI107 013 □3 TO 09 12'X 072.0

—HPtf10B Výztuž 06 m 33 TO TO 3.13 12a 64 01

ftniao oi2 □3 TO 09 Z>2 12'X 2 CHO D

- I
Pnu 10 estitá asialtavá unii-n. spatřcbn 1 5 tqim? na a.n náiňry 33 TO i 2.12 12« 1 ®3 0

Polili Zn»*m vmtfnkn tlón stóaiýpti koins XPStl 50 mm včntné n^opecí 33 TO 19 232 22<X 4 6D0.0 i...4"«B11? 012 (13 TO 21 09 22CX 2 160 0

........1...........Poli 13 oi2 33 TO 09 220C 2 616 0

i
*W1*4 •■ft-un nmotpmlestfsM kDcelniks. v>$«y Ooíti m 3® 092021 43 V 99R4 -- ----
Poll’5 Pfcwi hoicí pro švdnů liytny cyiky do M m 3® 09 43W 170.4

•t^B1'fl Pltucd nom ocatnlch. stanovený ^orantni sArhni 3®2I TO 43 (K 360,7

------

4q
*“t

i

EÉ9

I I ——I

-]=

tx

systém 5 otlačí z forolcko pó’/ 1 >3 inn (20-40 mm) w 
■ětkoi s airant] llannou

— Ý.......

et:

r-

E
enlo.rstvá silonová omítla Imády ví penelrorB, ambxti 1,5 mm de 

Paroinátio iumIiu

lBnkr.»M MllonovA omlHa n*i4<ii' a nertoníí ví |*-milra:s< an<ti*ti 1. 
mm de bnreivióno nántnj

antrr.ntró slllnidva omítla napu ví pacccraca dm msti 1,5 mu Olo 
torerotno a9»«tiu

rr

Pnr.tuMm tMuttt aidaltuvá lapmly ve <7<oi mtvár.n u vn.tfnir.ti stfin n ptal 
bšr-rýcli «t«ri:»

Ztuaplanlvnitřní pcoany .1 p-nmvp^nl st>4my»i laiu - XPS ■ 80 .oin vít 
nalepeo’ eUanlj 9 G.«nvy otvcrti kolem p«retup<i

Za-f>ť sbátnýdi komot ztfc.oitéplmou dcnkcu OStí 3 N 1 22 cnn ví 
pn/icu 10Si a ktitvanl

zp. 
-H

i

|=±|

NBdBMění sbáfných konxa vápexiopískovivn Mvwn tl 70n«m. výftn <xn 
mm. ví dcdávky mafeiťíu
Pn?.6<*4n( }h v4nr.o korný tl HOmoi A B&nm ťeton C2Q<25 s vloíenui 

výauíí |*i dvodé 1«£6 dl a&nlkoímu ví bediiW

cntapto«ať syzlitm s cnlací: íocctci o pd.’, 1 29 irm (pcoisi pro stanova 
adn Ceny)______________________________________________________

ZatapAj.eio* systém s utXací: fe-cícké p^iy 1 40 irm (paus pro stanova 
adn Ceny)

'Ra.pk-i.aa’ sySfrm s Ultofí ír.nk«»l vlna >. pi»*ij«ni vMkny (MW) I 60 
mm (50-60 im) se stfilou a armovací tkaninou

□eirontáí stfninkJi v^isti ví nástavce ni 3: hnBo stá.r*ci'np pXIub’ 

)onnoBtí zastřeleni st>4«nýc»i tíxncr VÍ opia tlím' a m/línl

Hydrofatvi' natu Icronavýffi sitiadk tolh s vysáám driuzním odpcram 
MrtiríinS viz PO)

Přesun hm« stanoveny procenta raztciu

TrTE

'iztzu’4
i4«e ̂ ee •« eei««aee a ̂ te

i-H-+- TXtJ

_4———i_

-i--..

44444

Pezervn pro úprava ^vdiindi hydrocrlace a pencoane (odstraněn' faln 
vyrovnáni pomatlu 1
|nát» za «U<N<i3 ALP ~

'Mtí. Rřtantv.ý íwietisínl spdfelu 0,3M>ím2



Potl’7 3CB Ol Zlí 43 a 251,151 U-!....4 i
PDI79 3CB 09202 43 a 3*3.3 i: :*W) 3CB7I 43 a 9’53

i.
0’0 MM i 10.202

Pol”!f 23CB’l ’0 Zlí š  —•4......
M <i<7 23 m 10 Zlí 43 a 34 3800 5

-f-tHí-- t□M »- 2305203 0* 10 312 43« 30 520 0

M 1 m7 23 CB 43 a 3 444 0

Mí mj 4j a 181,2

■"ot’19 n’ 23 05’02 0* 10 Zlí 43 a 1W»0

o 23 05 202 0* 10 Zlí 43 a 69 760C
j0.1 43 a t‘5 3360

0.2 mí 43 a

Fbiiai mí 43 a

i
Pni’2’ mí 23 CB 702 04 10 Zlí 43 a 2 253 4 | i
WZ2 43« 75X30

PBH23 10202 43 a

0’0 42. OC

MJ m.’ 42 a

Pol124 3 a> 202 e* 10232 42a 14 638 3

”TRHI25 3 00 202 P4 10 202 42a 147 453’

...I -! 3 T.’ 3 1/3 202 C4 ID Zlí 42 a 97 201'

0 4 *1 3 OO 20? C4 10 202 42a 69 634 0

i-
□M 1 3C82Q2 N 10 Zlí 42 a 16 500 0 í
PVdIZfi 3IB202 04 10 Zlí 42a 200)0 0 ii t
Poli 27 30920214 10 Zlí 420 2000.0

t....... r1511129 10 Zlí 42 a

010 3Z0C
•••>••<••»« I.MI.... f-paia 231?) 202 C* 10 Zlí 320 5OTO.O

23 CD 202 V* 10 Zlí□Mí is 32 a 3CD3O ........... ------ 4„_
M4 »• 23 O> 202 C4 10 702 320

PtiBÍ) S. 23 W 202 P* 10ZIÍ 320

010 03 09202 24 09.202 2ZK i i
MU .ní t!3 <B 707 P* 09 Zlí 22 0 160’80 i
M5 J3 CO 707 04 09 Zlí 72 a 7 137 6

0.5 03 O? 202 04 09 Zlí 22a•• i
Pni130 J3 03 2LÍL‘4W Zlí 220

010 1’4,tK23 08 202 14.12.307 S77 5O3.3

«!’ 3 10 207 D4 12 Zlí 53a 207 MOC i
•J L

í-

------ 4-

F r

-f-±

rTI

i
■

-H
í-4

1.I

i

!T
i

■■

2 41X9.0

’7£C

21 5583

591.7

520,9

I
H

i 
í

t
i

i 
t 
íi

3

E

?

Ť

2 418 0 

:• 73 311 o

11 711C

218 2**;

OO

1710

” 1720

mí 23 05’02 0* 10ZIÍ

Í3CB70Í 04 10 Zlí

23 CB 202 04 10 ZJ2

43 «

43 a

3329 2

2 0524

□ctiíMn systému falD.í citace atnn«i|e vSectmy sanorttiné nevykázán 
prvky petite s.g»tnligia<ftn píeflpai |bM> rept laevnl nte HHt<.*éW>

>•■< <.’r.U - ..1- r .. u, v. •rkť. ll.-i vntr.nvn- pnfcňk v p*1(te viv 
matnnál uveden vn spooťikar.i

RApnunínl mnerovni kotvklml terf>. vtetné OMAVky kotevní teeft 
ÍWirgl

optána unteo duch podařila hvkIo tston vč koum PUK luprfcm 

-'npJani ja ncirčtoiuj úpn.ti cttemu na staabi (Tázáni rXKai a úprava 
(•tonu Ote PDl. o<W»M 3% t rtocáy tfttenlu

Úprava spádováni ponocl nBaypu. napf pccxi- násyiai frakce 1-4/5<X>. o 
% jcitiavo plechy

-;,dl-1.h4i--LFS ia>n -co nm v |-1r,l.<r.- -n

k>s*i« tnitte - UPS 1CÍ) tl 80 mm. (»<íw zapcíteii v řclniXkové cení

BCH*né lírtXB Sttttí -LPS 70 8 80 irra, (pmfeí zaprzlen v(ednoOtvě 

r.:>alio mteo -XPS 8 50 mm - vMtcMia p*ixha at»y. (pitíaz zapoíso
MiWovéceM)

KH*w ta*xe -XP5 tl 160 mm- voocravná atiky, (prahucvičil 
MnoOrová con4)

RUR pána ;no <iopw^ní spdi <r«i izotenter

“íe-j,n hmot pni topdně lolace, výí*y ňr> 38 m

Caltam

t/ařiMn-nnštm’ oapisva suti a vytmuranyen hirol pro txrOnv dá 36 m 

Xliozsutia v/tuurnmci na cil co \d 20 km

JlaJ-nl a,5 a .y!■»« trnul nu Ml - popi

lelkem

□seka rtf-vr>4l4,-Aiv.il C68 3 ’< a 72 mm vr. prafaci 1 tXS na alibi 

Xbí&iI citovaným hmnolú 70'100 vt*. impagnan a kmsvniru mnlMláhi 

tramív 70' ’00 mm vč piotea 1U%

Přesun hrnce jnlounská kcvutnikai. výi>y 8o 3fl m

lulkám

□OM.W o mo-MJ .níft/cn parapet* ptoo M ny r s 3*o<t.t tabnaný ai 
.Oirvnvč kfempiN«éa> apra-wni a kefteni

#

Supeni) kanBlUňčnPiopolníii pro off.íWn.'ví 2«g kolen W, pflmýcn 
w>ro.n« a orazuní ví trne i tvaroAy Ol 1(33

«lnc4jraváp.n ctfaAnf vputi' vťatnů pwftiínvnciba pdniM

SiavtKnV pfiomxxi pro moXM »TOb)

■íe-un hrnce Mmuivený (racenln wuícai

Celkem

Pa»to.n.n .rylina nfazida 1U poonlann. ia«UM> volni joo.vi vnlva auB
vegiecMaci___________________________________________________________

ieUraná tctiite a iMenfriych vláken 120 g<m2. 4 ZOm ví 10% na phna 
voOcroind I cvnlo plochy 1

Pirv4v.tr.il -lyl! 1" eíě.31 do 1a IÓIh lni^nd no pitikliulii <1te bitevního;
erJarj Co 500 mm, tl (rJin 15 mm fale ve spe.ifilacc_________________

lotávka n>on»íolačn( folio mPVO 8 1,5 mm (ví pTaaaMi 1tŤši

PíteWUMený po'K bitev. intohM irůhl Hýl ipruvenn dte v^teiWĎ 
výtainych zknuže*._____________________________________________________

□išvka a montáž matanáki pro apracoMnl proslupu PVC fali, vt tnvbail 
creatóní 8taho>w> cCjlmky (prwtupf sNmt konoiy vrt *n< MtepO s ĎyKi. 
teid- lanalgatel____________________________________________________
ICfMiovú prví-,' pra PVC fríio pfltavením l ,-xkiii.iu (slplaty u vnltnich 
'■frfrď rofúl

fcn*ii návaatod UXvenl an»n cveratora GSM

Přesun tímní pm po«4alrr>6 íryliiy výtky cli 36 m

Cul kom

23 03 707 0* 10ZI2 

!3MÍO2 M

3 09 702834.10.202

3 173 2L2 L'4 1U Zlí

3tB792P4

23 09 702aM’0.20í

202 04 10 ZJ2
23 CB ítJw ÍĎŽií

ttí”4

Pirv4v.tr.il


•ÍI2 Imaný M 3 10 12. Mflt IHt.ťJ

«w 0.1 re 10 2 32 X 35 500'J

ko:h 03 09 83 (X 36 6000

Kíi3s! 03 03 12 93(1 7 675 5

K030.2 03 W 12 93 (X 14 1120

KO4 03 09 10 k; 3za 4 000 0

"tun 03 CB 12 93 (X 4 816.0 š
K05 03 10 12 63 V 16 200.0

i —
KCHi 03 CO 12 jo; 103,IX 31 3050

nor 03 (B 12 103,U 2 703 0

»JJ9 03 10 12 73<X ia»,o

-xon 03 CO to ?o; 77 (X 1COOD

?K1D 03CB 10202 32 a 17 080 0

M11 23® 10202 43.'X 7 257.5
i 5

K1J 33 ® 10 jo; 440 0

i i
K13 23 05 10 43(1 2 782,5

! i í
K1JO 2- ® 10202 43'X 472.3

Kl3nl 23® 10 43 (X 000,0

K13H2 23® 10 43'X 612.3

K14 ’3 re 12 93 « 1250,0

Ml 5 1 13 II 12 32 (X 46 760 0

K16 23 <>• 12 2a: 83'X HCDOO

PM131 23® 10 43 « 1 257,5

R8132 23® 12 201 104.IX 17487 5

PM133 Přesun hmospm slempir-ké konstrakcn výiky do 22 m 23 ® 12 2 740 0

010 13®. 1.12. 1 210 352..

PiH134 mí 13® TO 33 a oa

POI135 m2 13® 09202 33'X 00"

p-uii.w mj 13® TO 2321 33 (X 00"

tP.H137 .ní 13® TO 33 a 00!

l-tillJM 13® TO 33 (X 00
!

■■■
■■■■

i
-

I r

EEEB
1 i ; i■■ nim ■■■■

i 
T

i

notail nrt’.nzn>K»" lrya»m ptac.hu («J5 K® KOT K13 K19>Hi1mntam 
rldiMvka B mnutá!

■■■■■■■■■■i!

Oatňu a mrvtaž vnáp/cn parapetů před okny,
Ommvf. kl-^iítekWrepran-nl a >r*.s.ii_______________________

a mov.aí paptanliwiwé závětří Hty tl OS mm ahky. i i 550 m 
i vnikurnho ai-XilonstvI

0<M<m ů mc.*A? jcihnknvnni ;i(ť pinky 11 pter.hu 0 3 mm r 6 
mm, ví kotven."
Onttna a motaí pam>p-ió prmwiiry PS. 2*0140 mméihyOO mni p~

>nm. ví kntvaní

O«5»a a mcď.áž pinni pieoviny P5, 160-140 mm OTky 60 m po 
nm vť Útvaru

Mocnanck.fi Mdranfial poutaném a jkmtcinalrr.avano funanu - f.Ma 
cnorocijch Irxiho-ýtn (tr>a!<*ilno 7% z plochy M Wvpnkh 

Mochanckó cCstrani.il pcíušenétn a zkartonatoravého tnrtinu • četa tve 
panelů (uvažováno 7K. ptety)______________________________________

CůWní powchtvcř zkortaiiwaně výauíe ootoým bartMem nato; rMrfw 
oidučem (cďad Vri)

AmilwW -xnra.M pcOazac* vyzhjs a s^i.or- mušle* (w<4x< rap 
<Kncana> odhnd 5% x ptotfiv ®Ux»j » poikorených nietiKh

Sanační malta • ymná lakto • a 1 mn twoborrap ponvi?. pudil vyrnéry 
odhadnul i>n nixpnčai m 5S z t&ku

114,Qí

1M.IX

Kntnvní ^cch n.orocaWco • pnptaeliwaný plach vnitřní mh r i 10Cam, ví m 
orveni aoaMa ■ lonM_____________________________
Kotevní plech n^Srtxdolnce • poplaatcvaný plech tmelío Hla r i 7Onn. ví m 
etcuraho plťslubinBtvI. itoddvka a irtmttU

Kirtevnl (Mdt nyAMoiaM - |«i0Mlr»aiiý plech vn«« roh t í. 1(®mm, vfi m 
O>nni, ocdávta a runtaí

nntnvni ,-lach rnnmcolaco • pnplaetomný ploch rovna hBa r 4 Ttlirvn v m 
nflvaznMi na troaiupy oodívka a monttf

□ceárta a moitSŽ ®cui1ané tapb" butytovi pesky lifty Ifjorn
IrZávin a mo-eáž nárazově Mahcwncí pády, D50-370 mm iš

a mcxtM naraaivů nahomci »K*y«lf>a 9 5.30 38mn — m

Iccův** a motftí vn^l-ch parapetů ííed májkou 1PP r í 250mm tec>< m 
Atl I.Onmií ktaruířskóho roravení a kotvení

JraMvta a mo-íW vnflyfcth otapnlfnk pmtlahy boto s přneahom 30 mm m 
TDnwi lalnvaný AI ■ 1 5 mm ví U«7ipiTt*irv> zaprahni a kiav&ii 

dodávka a montáž

□uMvinn mc»Tt.1í ťitfi-ch pampatů ptaCakny 1PP r€ 4J»mm lakoven m 
1 0 nvn vř. Uentplhkaio zapra-vuii a kithwv"

nwtaii návamott’ poptastoruráro plechu <K 111 Pu tmelem - drrtávta a m

ti

ffl

DiiMvm a mcrttó piip«Mtmian« Mdleni Kly U 0 6 mm MteKíiy kMJu r 
o40ntn. vř vn4taěm pří-taím-lvi,

Occávta a moceáž ^Uoáíno paanvn.n.-ó ph ponky tl plocnu 0 8 mm r í 
mm ví kotven.

•.ryt-l plech zalislovtiďD r,stému, r 4 2J0mm. litovaný *t 3edt tl 0,8<r 
t UBirt>lhk«hozapnivi>i->'a kotveni

Kry::! naatui'.iií pfach, r 4 130nw, lakrtvariy AU ;ta:n 1 <1 H.uu vf
lemp irského zapra<wii a fcdveo'

•uyrl plach u suchmoiu r 4 47t>nm, lakovaný AI tl (1,6 mm ví 
teroř-Mho 7aprs.anl a k«v»v'

úiuá.sn a moitáž (nW’ch parapetů před okny 1PP. r i 450mm. iatovan 
l Orrrnví Ifompifekóho spra.nnl a krr.nn'

Upava dMtlívého svoíu prtm oŤiňiň doJaním tvíar btan z pazrtmsx 

otaciu. ocdávta a rvutáž

! I I

1

LL

TTTTTI

I..ttUI * n

ptac.hu
pter.hu
Mocnanck.fi
cCstrani.il


Pnu 39 (Tj 3Ů5 2I ■: iv i 33 a oa

•W*!l »-4 3W 4 t/f -(2 > 3301
4

PálUt 3CB I* C9 21I2 33a oa

POI142 3 03201 4 092021 33,a 0.0"

PW143 31*5 20. 14 09 2321 330! 64 0000

řMI144 (13 10 2021 12 201 osa 224000

i—f... :J3 10201201 1 •5 122021 63 a 2*3 200,

4-202 3310 20. 03 (X 2461X0.0

Z01 2 03 10 201 1220 osa 560001 i

—[----
2021 0310201 63 a 56 0)0 C

203 (abroui ní. oMlění. 2> nntěria m2 23 10201 14 12201 5301 520.0

—4—4204 2.110 I4 12 M2l 530 iano
--------- 4---- *osa216 i' 3 10202! '4 12 Zi' i 374 LW(

ř2CŮ Jprav i obili dle jívru v PD 3 09201 10202 42 a 25O3.Q

207 Ukončující Idtn >tnmckáhu obttnu nanziwy proti 2S25rrrn. vřetně 3 11 20. 12202 42 a R2 033.0
tVI li 23 CD 202 1’4 11 202 63 a 2M3O 1

V2 m2 23 0*202 04 12 202 73 a 10 750 C

V3 23 CO 202 P4 12 202 93a 0.0 I

■........3 11202C4 12202 IV4 42 a ajoo

Prit55 3 05 202 (4 12 202 134.0 397 4

010 23 » 20284 11.202 630 0.01

PM145 socrtťmě tpoc‘l4>várB na iitcbwnim listu 11202 63U ot>

□ 10 Celkem :420 Sil 105.0 i.....
KM146 .12(1 440 DCD( i

.....? - •-!P0I147 03 0*202 04 10 202 320 30000.0
poliv Monett veatMtmi včelnS pafsifM* >300202 04 10202 32a 7 500.0
Poii*y (lonbifci piáco a kictíoCco Canu.ovi prtKuntni íaztrai 32 aJ3CB2I 10202 14 100 0

RX15D 03<B 202! ID Zl2 32 a 04IM

!RX151 rtinkavnlm peuetaii několení 3 CD 14 10 202 32a 7050

PO89 ■"te-u > hrne* Wtmovery procenta vuii-ju ti 03 0* 14 10 202 9400,0

..... F”"010 Cellem 3 12201 01202 29 522.4jj :> “ř+w-4Poli 52 JHlnóni crnco txlhsd v pasu 0 tm tl tza 0,1 m tJ ! 12202 14 01202 33 a 5 120 0

HH

i!

-T
í

:
!

Uixhvs pra r^trtiio^winýtíi pofltaíe* D50, L1=7Bmm. M12ari» 
nerez e pálkou (2M na zatnuli )

i

Jiwě •iX.e.n žábra dí tln t»óiidi Měn Itxtie prfee- Hravé zinkovaný, mí 
ourvnlch árrubíi i

fr-im=n EEES

Mochonchě ccetranáu pcruianáhn bctrmi a začióanl spáry mezi kytic.- 
a <4u<x1i>.ra> tMmu (u.aKn.ana r-. 100$. iWkau sp»rv 

Penetrace a vypěnění rpráv PUR pěnou

MtnnciavantStní daprmn oo 5CO m 

2kuXky nkjUi

Co.nd-pum pro ‘AC - trupelnu • kuchyň* Střetní ver.U.Unt tC mateře
«o nořnwt ZMeoutwHiP množMvi vMvctiu i»<xZwtr»« 17 V -2*00 m3

= 1M Ku N = 31fl W/23DV t=1 3ZA VMwlPkg_________________
Pod«a»ec ao«><Ý 4 IlumCem t**u poú »e«*li«ci

m

4^h4~
■eÍ
-Í~f-T~T'

Repate vé»n5ct> mfrJe* 1PP ttitfcvna 
zpMnn minutí vč Uprovy ukatvani

Rniíit* twcnovoOu (itiiewii odnaMitf iMaranAní ttoiých baravnýtfi ni 
prmr>:ecé nověbo nitění

Itnó zailínní biSla • cysuúrovo boziámoS t bcptobnoctním sUora do 
peoTiksce . PD rfeeié kxtf »* v i W

PVC tnit*n XI? ratyno ON 50n<n dštla pMOv lutu txa HtXlrom nn ion 
Umí; WlznuM VnifiV jimcH »ut-y a viiéi*í c*ih| aH»n»i 

□ivtáwa a moxai síí prati bnlutxim. pn iXnodě lícili u«c4ve>na nerez 
í.i.ůtm oka l> N W0, pro uchycení neraz ln.net pro utnt.ení ellA oka 5t>5 
mm. Ooca.ka .čelně txrt.nono irwerahi a cíeluienslvi t*i siectiy hnili 
Duncu nta r.ltil WrtUiq do :<dlu VI!

Pn/I« PVC úpreuB pro koteení «IV proo oaxáiin Oéfcs >-KKltio U»u 
•,icbku 3m. iífta • PVC-30mm. AL výztuha - 20mm. výtka - PVC-33mm

AI výíann - 25mn> ctxiinn itůny PVC-Smm AL vyiduha-Omm) »C 
lěllové úpravy a ti—Btní

Révími dvlfka pecCWckěho txntu Píud zntpelením bu
ncAzena rentrun otmuiA Mtinka ■ n.ííty X*U<3O)min Víanfl kotevní 
j4wvny4. L8&1W1 a iMB.Ídt mterok* pc.ú Dvíka CA«1t dk> gtafchě 
prtoty - itcrríet ran ;irrrd
Píe*un hmtf sanovaný |»ocantni wizfeei

Otrana a montáž tnobtě kin S£*a» t úpra>ou pro prouMoouu výpíá. 
Ir [Ml zmknvOno 1=5 34m vč kotveni’ (pot*, viz PD)

OotártD a moráJ xab>6 I.-b zrttialk ěúpravnu pro pronUeo.mi vý;*ň. 

žón.B zinkováno L=554m, vř kotvení (proťty vtz PD)

Oooň>*H e montaí MkenJr.* vrtM-bwp8čno«níi*to4 - pvbo.76 «4 
niato.txi irlSčirju *ů»i, rozměr car 1.20'0 93 m vč ZBaHVatich prcAKi a 
intevnlcti p«vtfi ■ attmtfenl_______________________________________
icrtóiM ň mrxcaí Mlen-»»4 vfl*nS - bupeftw«n<' »*tó * • PVB 0 76 - 4 
mnlf.ťi táli’ ncmůrcca 1 31*0,93 mvč zatkllvazkn praftú a unevních 
prvků a zatunlnní

Sanační malta • jemná trakce • ■ 10 mm (woter rop vysravka J) pod')
>~m6«y mnadnut pro mzptftf ne 29. z celku_______________________

Lokální Mhhc.ézhouíhy nanační hmcly na •xvliirutř min. 1 5 Kmrmž

23 0*202 14
03 05.202y14.10.202

(13 (B 202104 10 202

ffi-

ln.net


Pul 153 Vým rťifemBho tiároku vč úpravy pamrcnu po výlovu nrj JJlí 20 480 0
“-i------

Pul!54 tMtnvý B=int (sinttea travníholamono 1 2 4g>1tXim2) 33 a WOO

FPBil 55 Poutáni trávníku pfM ví oflvtsu n nt-«<w$> poutané trávy •n7 3 12202 14 01 2U2 33a 29>00
MSf 312 202 14 01 232 33« 750,0

BjBO % 3 12202 114 01202 33tf 1124

Ob.ckrl 14 01202 165,0 276 643.

210221)101 ftIMjSi prtrn 8 irvn 03 a 066000<•
21O72WO’ {-*4 ‘ aznsteiU ívmu '• 23 11202 14 12 202 72 (« 40,(1
210220372 2311 202 P4 12292 32 a 0500 --- -----•4-
210220301 J3 12202 M 12202 22 a 3000 Hzt41

- ■
210220X1’ 1 (13 12207 P4’2 2<l2t 22a 2400

?—----vrata SJ012102200? 3 10 207 04 11 702 23a 1.10,0

210220XJ’ 2 •a 4a SS 3 O? 202 (14 11202 630 e n» o
!-.~4.—i.

210220X12 1 -srna SP1 23 (B 202 04 11 332 43 a 2400i:

210220454 J3 10202 14 12 202 73 a 400041 .........
21022043’ 23 0)202 G4 17 202 osa 1WO.O

2102203022 .vata SK I 23 (B 202 14 12292 B3ffl 7600
....i......

R 3 09202 04 10202 22 a 5000>-■
21022023’ 3IB202 M 10 22a 2s»,o41

IR 1 3 O) 207 04 10 20; ?za irxx)(i

R2 vrtán- príím 12 ■ 23 (B 202 24 12 03a 148)0

R3 montáž pfivaXiOt kabelů a tnitek PVC I. vsnMňtoúm 3IB202 14 10 32W 2 4Vi 0
montáž auacnlnich antetJ a tnřic* 4 antBnů 3 03 202 (14 11 2 B3O 17500R4 H210290913 zapojom vantlatrvu 12a 2 ano

21001002 fiitilft PVC 16 u vaiiipi do (K>’"i 53 a 5600(•
21(381067 svitdlo * v««l6vén>mč»le<nponk®u - LED. IP44 12W 4* 3 11 202 44 12202 4? a 5000

210810045 3 11 202 04 12 292 42 a 3500

210010322 3 112 12 303 42 a41 120,0 •—4...
R5 Btriaír. krabca pra p.-r>al 1149(zv tablo) 3 1121 42 a 12 500 0

03 MHtHrUl 03 M 1«5.0< 05

PUI157 AIWgSl prim íim J3 ® 21 105,« 54781■-

PM15B 03 CB 1650 fiojoi

Poli 50 1650 1 750141 03 CB

Bi 160 • ‘ -v. 4* 03 05 21 165.0* €-4 I

PW161 ■ , mv nl .-(■ '• »» 03 Cft 01 202 165,8 5 440.I

Pol102 dižna cchrannětio umtiiku Duí ptClta»-tý 03 06 01202 1Ů5.W 1280,1■
BH163 13 135 21 012(12 5*0,1

P0I164 01 202 300,141 03 01

BÍ165 4‘ 03 06 01 702 165,0* 2’01

PM166 -.víla SS 03 08 01292 165,0* 10

POI107 .cna SP’ J3 ® 21 01202 165,IX MO.I41

FUI169 ivixta SK tt 03 0521 01202 165,0 1 1IWI
B.I16Í1 4- 03 08 013)2 165.8 4 tm i

BÍ170 165.0* 13 4401

P0I171 J3U5 01202 165.0* 3SS2I

Ptil172 01202 165 tX 14801>S □3OT

4« 03 05 01202 165.0* 30001

4- 03 08 01202 165fX 1SD0.0I

Půli 74 J3tt 0120241 165.0* 3 600U

PW175 poiUaíka guixtra PB10 03IB2I t>1 7112 165.0* 24IM8

izqzc:

•opi SJ

MHD-D.V xrlitavnc PI11B

W

165 (X

r
--

O

•irna r*a,-<r<a SO

-,mn řurfabm S2

ztzE:

Tl=É0

le-.W.it» Sión? i-nací lpí dl 6m 

Bil! 73

tXMSém PV2’

poopSnt PV17 p«oOlouž<9>á 

nmcčncin (vúin 12

kiy!4a DtHK

aíral NHXMH-J 3>1,S(vstupy dnOamul 

ratM.a KR 6H s vlítám

hmcílyčdtlm «

pomtavw. PHO

ťpétni ixitfen* nlnroiaíních otiiiJí a p:|>ané'>o ffcta aDC^xxi nt*reř 6nxj Vi 

pft-tun hmrt stanovený procento' ntí>’ju 

l5l«tSA'»-.-otT>o»vM

oCTrmný ÚMr-'a vř. iWtítO

’<t«»a etapová SO

.r.»» .-kuWim 52

morMl prou' u antény 

montáž pmaď t<ía 

mooSttMUflBviuPHO

p<to:j 1 ao>o<tu UmOUaci 

rvaruvSo' pc<»ú

3 12 202U14 01 2X12

3 12202014 01 2J2

-12 2(12
01 20?|

01202|

01 2021
01 aa|

01202

03 04202 14

3 09 2D7y14 1? XI?

23 (B 202 04 10
3 (B 202104 11



Poli 7ti 03 ® 01312

poivr J3® 01202•s

FW17B l*»ova s>nfta155 - 03 0521 oi a?
PBH79 0306 01 £12

PoUČX) 03 05 21 01 312

Patlat 165,0* r.4Ui i

»- I3Q5 2I 01202
oitšvání ■alčCIĎI I 03Cft 01 292
>\>iia:i <S1ÉH2'1 J3CB 01 202u
pata* SWCRM4 13 0521 01202 5O»I

PNÍM M 03 06 01 £12

‘MIM •> 03 05 21 '4 01312

J3O52I 01312i-

93052 01202ls

(13O5 2I 01202<n

PoHM robce KR flfi a vElam 03 » 01202
Políčili 03 05 21 14 01 2J2>
P0I1WI 13 05 21 01312 165,0 1 SX)

D1 03 M 01 202 0

02 U3O5 2I 01 312 Ol
05 I2S 3« 4 01.202 42 900 0

23 12 01 312PN191 U 60X10 !
PN192 23 1221 01312 2 0X1.0

PNÍM 2312 23 a
*\d1'U 23 1221 23 0:

Ý *"""Ý íPN195 "cC 23 12
í-

3 03 2
3 OJ 21 2 ano

RH19H 3 03 202 M 10 20 2 32W
Pul199 3 12202 64 01202 33 a

Rcn 22a 100000
p«Ci’ 114.0* 50X1,0

i 
j... i

ziz Ě4#n
I.. I.. I

23a
220

124.0

750,(

1M0I

400,0

3 3X10

5 0X10

40X10

r

165,a
165.1X

Ml

xiói
XI0.I

9601
380,1

iss«
165,a

JJI
Wig 

aiplltfiní RS

PN196

Pid 19 7

165.0

165,0

165,«

■65,0

2_
165.1X 

165.0 
"ÍMÍX

w
165.0*

W5.U*

400. (

150,1

4 0X11

■W|4*> 

FNiar

máíani rermího cripani

óflíTcnMí pfhoaních kaboki 1 <«it4autnu a tpd aittny

,v.o-,am ror. HS « 12 W

J*K.t-"ÍIW.SrA

aeirmta*. cpteovná rontHŽ Ir,to rorvad«e Ulfcnfrti piiíánlcti prjrtip«4 
sažnntti a ttrapKC________________________________________________

<< |»tí>(<>M*"í

Nisu' ""■X awraya

re.*,!-..' liM

320-20 Z3OV

□bjiiria jímací rřťo CjJ 

o&ikd lánová 3 irm

i-rt>=in5 linlii pniir 3 mm 

n»NW bwti NS6
PVC II.

■Htlfeůt/ irabce pro paxtl I14či(r. tnHot 

iftol M-t»MH J3>1,5 

nonMí íNkem

165,0*
W5ÍX

OCC
O.CC

1M.0

23'X
23 0

39X11
“ani

rno.i
5901
2*1-1

13X1

hod

a-iCu niiímiKvriito
lorsc-Tf noDacllkovaný nwlacal

x*k nmiwfrW íxtoíkBit* cenAu

O0Min>->tocs «iutočné*n piduMeiV <2 <yno«*n«>l>

prrvtlnvý líwftlE 2544103

pomxn/ mnlctd <vodlčetr.a»y ..) 

nmoíantn 00 prlyCfianu

cwtnfc i, vuctavánýmůclum po«>eu l£O. IP44.12W 

jW>la PZC 16

500.0
4 3»0

03 10 202 P4 10 2O2|

23 01202 14 01 £121

01 202

01 £I2|

t>12321

10 203

01 202



Příloha č. 3 Smlouvy
počet mj cena mj cena ceckem

Stavební úpravy bytového domu Wassermannova 1042, Praha 5

Rekapitulace

1 099 968
673 325

0

10 536 620Celkem základní cena

Celkem bez DPH

1 580 493
í

[Celkem vč. DPH 121171131

Stránka 1 z 10

A.

3 519 326
148 481

43 019
218 264
379 311

11 172
21 559

577 508
1 210 352

116 465
1 441 739

600 694
5 099 260

15%
21%

DPH stavby  
DPH stavby

721
76 2

*2.6
2.7
2.8
2.9
2.10
2 ’.1

2.12
2 13

2.1
2.2

;2.3
24
2.4.1
2.4.2
2.4.3
244
2.4.5
2.5
2.5.1
713
712a

276 648
511105^

29 522 
0!

 0
o

Náklady umístěni stavby (NÚS) 
Zařízen i staveniště
Kompletační činnost včetně úklidu staveniště

128 821
202 664

Úprava hydroizolace________________
Přípravné a sanační práce
Úprava lodžii___________
Zateplení obvodového pláště
Přípravné práce
Obecné zásady + příprava podkladu + doplňky
Zateplení ETICS
Zateplení ostěnl a nadpraží
Povrchové úpravy
Zateplení střechy
Přípravné práce
Izolace tepelné
Povlakové krytiny
Vnitřní kanalizace
Konstrukce tesařské
Výplně otvorů - neobsazeno
Klempířské prvky
Zámečnické výrobky
Hromosvod
Elektroinstalace
Vzduchotechnika  
Dokončovací práce
Doplňky dodavatele 



c«na celkempotarv cnra mj

Rozpočet

Úprava hvdroizolace2.1

0.0 3 000,0 Ke 0.0 Kč

3 m3 30.5

16
BD1

2.2
: 20

21 2 000.0 Kč 2 000,0 Kč1.0

22 3776,0

23

90,0 800.0 Kč 72 000,0 Kčdny

1
2

85,0 Kč 

1.4 Kč
80 000.0 Kč:24

25

5
6
7

Uvedené referenční výrobky v PD a ve výkazu výměr nejsou pro zhotovitele závazné Projektantem jsou uvedeny jako 
přiklao vhodného produkte Zhotovitel je oprávněn zvoíit jiné, srovnatelné materiály, jež zabezpečí shodnou anebo vyšší 
technickou hodnotu díla. Nabízené materiály předloží objednateli ke schválení a dosaženi požadovaných parametrů ddaži 
hodnověrnými dokumenty (atesty, výsledky zkoušek, doklad o shcrié apod.). Kde zhotovitel nabídne srovnatelný výrobek 
nebo matenál na místo označeného nebo specifikovaného, který byl přijat k začleněni do díla, pak se má zato, že sazby a 
ceny ve výkazu výměr zahrnuji veškeré povinnosti a náklady spoené se začleněním srovnatelného výrobku do díla

m2
m2 

:m3
m3

ml' 
kpl

3398-10,0
1.0

28,3
6.5
6.5

62514.4

56,5
1.0

90,4
90,4
27,1
90,4

25,0 Kč
3 000,0 Kč

12,0 Kč
15,0 Kč
30,0 Kč 

120,0 Kč

400,0 Kč
200,0 Kč
800,0 Kč

1,8%

320 960,0 Kč.

475 776,0 Kč
____ 80 000.0 Kč:

1 412,5 Kč;
3 000,0 Kč

17
18
19

U systémových řešeni předpokládáme, že se dodavatel seznámí s typovou dokumentací výrobce a ve své ceně zohlední jak 
úplné řešení standardní, tak i všechny případné modifikace v průměrné ceně za běžnou jednotku, pokud nejsou v léto 
specifika^ výslovné samostatné uvedeny.

Některé výměry v léto specifikaci jsou orientační (převážně jsou uvažovány na horní hranicí možných dodávek a prací), je 
žádoucí, aby fakturovány byly pouze skutečně provedené práce
Nedílnou součásti tohoto výkazu je i projektová dokumentace Pokud dle názoru dodavatele některé práce a dodávky ve 
výkazu výměr chybí, doplní je do oddílu 'Doplňky dodavatele'.
pokud nejsou výměry uvedeny ve vzorci u jednotlivých buněk, byly změřeny z CAD výkresu

m3 
:m
m3
m2

120,0 Kč
30,Ó Kč
77,0 Kč

320,Ó Kč

Dodávka systému zahrnuje všechny prvky podle technologického předpisu, jako např. kotevní prvky apod. 
Rozebrání stávající dlažby okapového chodníku m2
Vytyčeni stávajících sítí kp[

622,0 Kč 18977.2 Kč

1 084,8 Kč
1 356,0 Kč

813,6 Kč
10 848,0 Kč

455,0 Kč
190,0 Kč

1500,0 Kč

6.2 
113,0
5.7

56.5

:m2 
jm2

;kg

12 475.2 Kč
4 068,0 Kč
1 174,6 Kč.
1 084,8 Kč

2 827,8 Kč.
21 470,0 Kč

8 475,0 Kč
8 475.0 Kč

11 300,0 Kč
1 299,5 Kči
5 Í98.0 Kč
1 125,3 Kč

116 465,3 Kčl

104.0
135.6

8

i

Poznámky pro uchazeče
Jednotkové ceny by měly obsahovat: i
a) náklady na veškerou svislou a vodorovnou dopravu na staveništi, náklady na dopravu materiálu fco staveniště, staveništni 
přesun hmot a u bouráni manipulaci se suti, její odvoz a uloženi na skládku do 20-b km včetně poplatku, pokud nebudou 
tyto položky uvedeny dodavatelem v samostatné položce
b) náklady na opatřeni k zajištěni bezpečnosb práce
c) všechny potřeoné pomocné dodávky a práce pro upevněni, zabezpečení funkčnosti a finální pohledové 
úpravy, které jsou běžně součásti dodávaného výrobku nebo systému nebo Jscu předepsány projektem a 
nejsou výslovně uvedeny jako samostatné položky:
d) náklady na zakrýváni (nebo jiné zajištěni) konstrukcí a prací ostatních zhotovitelů nebo stávajících konstrukci před 
znečištěním a poškozením a odstraněni zakrytí;
e) náklady na protihluková a proti prašná zařízeni
f) náklady na zkoušky a atesty během výstavby, výkresy skutečného provedení a zúčtovací podklady;
g) náklady na požadované zámky, pojištění a ostatní finanční náklady.

Jednotková cena by měla vždy, pokud není samostatné uvedeno, obsahovat dodávku a montáž příslušné položky.

12:

3
15;

Bouráni konstrukcí z betonu prostého ve vykcpávkách. 
předpoklad bude ověřeno při provádění (uvést Jednotkovou cenu) m3 
Výkopově práce provedené ručně - rýha šBOOmm, hloubka 
500mm, hornina tf. 4 
Rezerva pro úprava podkladu hydrOzoiace a penetrace 
(odstraněni nesoudržného pásu, vyrovnání podkladu)  
nátěr za studená ALP, svslé plochy
Nátěr asfaltový penetračnl, spotřeba 0,3kg/m2
Sv.slé natavení živičného pásu - matenál uveden ve specifikaci 
Pás hydrozolačni z modifikovaného asfaltu, ti. 4 mm, v ploše 
zohledněno ztratné 15%
Ochranná geotext lle vč. dodávky ______________
Zásyp výkopu ručně včetně hutnění, hornina Tř. 3 
Podkladní vrstvy okapového chodníku (písek tl.50mm) (D+M) 

•Podkladní vrstvy okapového chodníku (štěrkopísek ílOOmm) 
:(D>M)_______
Zahradnický obrubník 50/500/200 (D‘M) 
zabetonování obrubníků do lože C12/15
Osazeni betonové dlažby 500/500/50 do písku

Dcdóvka nové betonové dlažby pro cAapový chodník 500/50050. 
odhad 50% z původní dlažby (zbytek použito z púvcdni dlažby)

__________________________________ ; mz
Od voz sut a vybour-hmot nadd,do vzd. 20 km  |t
Uloženi sut a vybour.hmot na ski.* popi.  t
Přesun hmot stanovený procentní sazbou !%
I Celkem '

Přípravné a sanační práce
Dodávka systému zahrnuje všechny prvky podle technologického předpisu, jako např. rohovníky, kotevní prvky apod. 
Ochranného zakryti stávající zeleně v bezprostřaní blízkosti 
lešení např.geotéxtílii  kpl

ktontáž a demontáž lešení leh řad s podiahami.š.12 m do výšky 
24m vč. dopravy, (pracovní výtka) .. . m2
Cena za každý den použiti lešení, předpoklad 90 dní, v 
případě jiného počtu zhotovilo uvede plánovaný počet dni 
Dodávka a montáž stavebního výtahu, vč demontáže 
Cena za pronájem stavebního výtahu, předpoklad 90 dní, v 
případě jiného počtu zhotovitel uvede plánovgn^pcč^j dqí^



počolmi coia rrj cena cralkem

26 56 640,0 Kčm2 3776.0 15,0 Kč

27

28

29
20 000,0 Kčkpl 1.0 20 000.0 Kč

Poplatek za zábor pro zařízeni staveniště a staveništni dopravu30 100 000,0 Kčkpl 1.0 100 000.0 Kč

31

75 461.3 Kčm2 15096 5,0 Kč

32

33

34

35

36

37 m2
22.3 32.9 100,0 Kč

38 rr2
0.0 500,0 Kč

39 m2
148.1 Kč3,3; 45.0 Kč

40 m2
STPIOP LODŽIE

41

42
180,0 Kč 5 922.0 KčPU4 32.9:

43 m2
2.2.4 8.8 600,0 Kč. 5 265,0 Kč

44 m2
0,88 60.0 Kč 627 Kc

45 KŘÍŽE LODŽIE m2

46 m2

47 PU4 m2
6,1 450.0 Kč 2 764,1 Kč

48 PU4 m2
180.0 Kč 473,9 Kč2.6

101,0 Kč 21 907,4 Kčm2 216,9

m3 7,4

600,0 Kč

51

; 54 0.4

55 106,3;

56

2.3
60

61

650,0 Kč 30 550,0 Kč47.0

Stránka 3110

t 
t
%

49;

50

0.0
32.0

0.1 Kč
2 000,0 Kč

25.0 Kč
25.0 Kč

1.0
14,0

33 984,0 Kč

2 000,0 Kč

57
68
59

52
53

m2 
iks

ks 
ks

0.88
8.8

16.8
49.0

45 000,0 Kč
800.0 Kč

2 000.0 Kč
1 200 Ó Kč

45,0 KČ 
12,0 Kč
20,0 Kč

20.0 Kč
50.0 Kč

45 000,0 Kč
11 200,0 Kč

0.0 Kč
38 400.0 Kč

336,0 Kč
2 450,0 Kč

822,5 Kč
904.8 Kč

ni2 
ks

21,9 Kč
219,4 Kč

Poplatek za zábor pro lešení (v jed. ceně započteny poplatky 
správce pozemku a majitele pozemků) Poplatek je kalkulován 
pro odhadovaný počet -120 dnů v šíři 1,0 m. V připadá jiného 
počtu dni je nutné upravil cenu a do poznámky uvést pro jaký 
počet dni jsou zábory kalkulovány)

Zajištěni ochranného prostoru po obvodu stavby dle nařízení 
vlády č 362/2005 Sb.
■ 1.5m při práci ve výškách od 3m do 1Om
• 2m při práci ve výškách od 10m do 20m
• 2.5 m při práci ve výšce nad 20 m do 30 m
•1/10 výšky stavby při práo ve výšce nad 30 m 
např. dočasným mobilním oplocením, popř. jinými úpravami

21

339840,0

1,0

;m2 
im
m2

m3

33,1
33,1
33,1

11128.5

200,0 Kč
250,0 Kč
800,0 Kč

4,0%

100,1
255,8

Ml

6 612,0 Kč
5 265.0 Kč

26 448.0 Kč
445.1 Kč

1 441 739,0 Kčl

Montáž a demontáž ochranné šitů z umůlých vláken vč. dopravy 

Cena za každý den použiti sílí, předpoklad 90 dní, v 
případě jiného počtu zhotovitel uvede plánovaný počet dni 
Dodávka, montáž a demontáž ochranné stříšky nad vstupem 

Pomocné lešení pro práce na lodžiích, výška podlahy do 1.2m, 
přemístitelné

600,0 Kč
90,0 Kč

3 290,0 Kč

0.0 Kč

4 455.9 Kč

4 505,0 Kč; 
3070,1Kč;

142.0 K6|

210,0 Kč
9 567.0 Kč

3.3: 250.0 Kč
38,21 25,0 Kč

Demontáž zasklení lodžii s označením DZ a ZA
Demontáž síti proti holubům, případné uskiadnéni pro zpětnou 
montáž
Demontáž véšáku/sušáků lodžii a fasády
Demontáž satelitů, antén a jiných prvků na lodžiích. Předpokládá 
se demontáž v režii nájemníka, pokud nebude provedeno 
zhotovitel pouze uvede |edn. cenu 
Demontáž ocelového zábradlí se skleněnou výplni 
Mechanické odstraněni porušeného a zkarbonatovaného betonu 
(odhad 10% z celkové plochy) 
Odstraněni do hloubky zkorodované výztuže (nepředpokládá se), 
uveďte alespoň jednotkovou cenu 
Očištěni povrcnové zkorodované výztuže ocelovým kartáčem 
nebo rotačním kotoučem (odhad 10% ze sanované plochy) 

Antikorozní ochrana poškozeně výztuže a spcjovaci můstek. 
odhad 10% ze sanované plochy
Penetrační nátěr m2
Sanační malta - tl. 3mm, podlí výméry odhad 100% ze sanované 
plochy

Mechanické odstranění porušeného a zkarbonatovaného betonu 
(odhad 75% z cctkové plochy)

Očištěni povrchově zkorodované výztuže ocelovým kartáčem 
nebo rotačním kotoučem (odhad 10% ze sanované plochy) 
Antikorozní ochrana poškozené výztuže a spojovací můstek , 
odhad 10% ze sanované plochy 
Penetrační nótér
Sanační malta - tl. 20 mm, podíl výměry odnad 70% ze 
sanované plochy  
Sanační malta - tl. 3 mm, podlí výméry odhad 30% ze sanované 
olochy  
Bourání dlaždic keramických I). 1 cm, nad 1 m2, ručně, dlaždice 
keramické (předpoklad 65% ze všech lodžií)

Bourání podkladů bet. mazaniny ped dlažbou tl. cca 30 mm, 
(předpoklad 65% ze všech lodžií), včetně rezervy pro bouráni 
podbetonávky u lodžiových oken

Broušeni podkladu podlahy lodž-e (předpoklad 30% ze všecn
; lodžii)
Vybourání soklové dlaždice v místech původní dlažby lodžie 
Bouráni dlaždic leracco ti. 3 cm, nad 1 m2, ručně 
Bouráni podkladů bet. Mazaniny pod dlažbou u vstuputl. cca 50 : 
mm
Bouráni obkladu soklové čásb objektu (kabřince) tl 6mm m2 
Vnitrostavemštní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy do 
23 m
Odvoz suti a vybour.hmot na ski do vzd 20 km 
Uložení suti a vybour.hmot na ski • popi. 
Přesun hmot stanovený procentní sazbou 
I Celkem

Úprava lodžH
Dodávka systému zahrnuje všechny prvky podle technologického předpisu, jako např. kotevní prvky apod. 
AI sušák 30/30mm s pojezdovými jezdci zkráceně délky 550 mm.
vč. ocelového lanka potačženého PVC. jezce, krytů, háčků.
Včetně kotveni přes závitové tyče M6 víepeně na chemickou 
maltu Iks



pc4wmj cxnarnj oena celkem

62 PU5

180,0 Ke 4 598.2 Kč25,5

63 0.4 3 600,0 Kč 1 522,8 Kč

64 353,3 25,0 Kč 8 831,9 Kč

m2 353,3

m2 4,7

30.6
500,0 Kč 15322.0 Kč

68 KDI1.KDI2 m2 350,0 Kč 119 280,0 Kč

69 m 90,0 Kč 15 030,0 Kč

70 m2 350,1; 450.0 Kč

70a PU3 Montáž obkladu do lepicího tmele vč. flexibilního lepícího tmelu m2 13,7 450,0 Kč

m2 343,8 280.0 Kč

71a PU3 13.7 280.0 Kč 3 842,6 Kč

72 SOK1 394,8
9 870,0 Kč25,0 Kč

73 376,0m 60.0 Kč  22 560,0 Kč

74 592.2m
33.0 Kč 19 542,6 Kč

75 K15

0 0 Kč76 Z0’

120,0 Kč80 2.3.7 ks 6,0

81
1.0 500,0 Kč 500,0 Kč

82 2.3.8
7,1: 400,0 Kč 2 620,0 Kč

83

Stránka 4 z 10

m

157 545.0 Kč

6175,6 Kč;

I
96 250,0 Kč

0.0 Kč
720.0 Kč

180.0 Kč
450,0 Kč

84
85

KDI1.KDI2. 
SOK1

KDI1.KDI2. 
PU3

777.0 Kč
2,1%

600,0 Kč
10 873,8 Kč 
fl 376,0 Kč 

600 694.1 Kč I

0.0 Kč
Ó.Okč

1.0! 800,0 Kč
i4.o:

398858,8

63 589,7 Kč
2 093,9 Kč

odstraněni starých nátěrů 
m2

„3
m2

77 2.3.4

78 2.3 5

79 2.3.6

Dcdávka mrazuvzdorné protiskluzné dlažby 300300/9 mm. 
povrch S, prořez 10% (dlažba) včetné spárování
Dodávka mrazuvzdorné dlažby 300/300/9 mm. prořez 10% „
(obklad u vstupu) včetné spárování
Dodávka mrazuvzdorné protiskluzné dlažby dtto jako dlažba (sokl 
- proveden pásky 100 mm z řezané z dlažby. 2ks z dlaždice), 
prořez 5% včetné spárováni  
Vytmeienl PU tmelem vč. osazeni podkladního separačního 
provazce (sokl- dlažba) vč dodávky matenáiu 
Vyimeenl návaznosti dlažba-balkonové dveře, dlažba-Al 
okapnička. horní hrana koncové okapničky PU tmelem vč. 
dodávky materiálu

Okapnička podlahy lodžie viz popis v kapitole klempířské výrobky

Nové zábradlí v; pop<s v kapitole zámečnické výrobky
Zpětné osazeni zaskleni a nové zaskleni viz popis v kapitole 
zámečnické výrobky  
Sušáky na prádlo viz popis v kapitole zámečnické výrobky 
Ochranné šité proti holubům viz popis v kapitole zámečnické 
výrobky
Demontáž ochramných mříži u íoažil, pod lodži a oken

Zpětná montáž vč. kotvení a povrchové úpravy (bílý nátě')pouze 
za podmínky uvedné v PD nebo nutné dohodnout z nájemníkem 
záměnu za zamykacl zasklení 205 lodžie ks
Doplnění zatepleni na MIV do celé tloušťky pandu, zateplení MW 
tl. 30mm. vč. lepidla a stěrky (předpopklad 10% ze všech lodžií) 

:(D‘M) m2
Doplnění MIV cementotřlskovou deskou tl.25mm, včetně kotveni 

•(uvedenojako rezerva) (D*M) ks
Přesun hmot pro pod ahy z dlaždic, výšky do 36 m 1
Přesun hmot stanovený procentní sazbou %

IColkom

Nátěr ocelových konstrukci (žebřík, schůdky strojovny.oceiově 
madla betonových zábradlí lodžii, zábradlí u vstupu, revizních 
dvířek) 1s základní + 2x barevný RAL 7006 v min. tl. 100pm, 
včetné odrazení. odmaštěni a 
(pcdrobný popis dle PD)
Úprava vstupu na tochi pro případné osazení XPS (případné 
odbouráni nabetonávky panelu odhad 50 mm)

Penetračni nálór na očištěný povrch dle zvoleného typu potěru

71 KDI1.KDI2

340,8:

T----------
167,0

Balkónový potěr 10-25 mm, (spád 2%) vč. oddilafování od 
obvodových stěn
Osazeni XPS U. 20 mm. vč. vyc-těrkováni s armovací tkaninou 
Rezerva pro osazeni XPS tl. 30 mm, vč vystrkováni s armovací 
tkaninou v případě vybouráni oodbetcaávky u parapetu m2
lodžiových oken
Těsnicí stěrka ve dvou vrstvách (2 vrstvy zohledněny v 
jednotkové ceně) s vloženou armovací tkaninou 
Elastická tkanina vyztužená páska ve styku se soklem a 
okapničkou šířky 100 mm
Montáž dlažby a soklu do lepícího tmele vč flexibilního lepicího 
tmelu



í  poeenw. _cBiarnj cena cclmm
o pláště

— 448,4 22,0 Ke 9 865,2 Kč

ks 47.0 150,0 Kč 7 050,0 Kč

00

09

90

95

355,0 Kč____ 1A— 355,0 Kč
104 E1

792,0 35,0 Kč 27 720,0 Kč

105 E2
60 254,0 Kč1282,0 47.0 Kčm

106 E3
113.0 50,0 Kčm

E4
510.0 45,0 Kč 22 950,0 Kčm

Stránka 5 z 10

/?.

je

t 
t

ks 
m2

1.1 200.0 Kč
1.<
1.1

107

ios]
109

i" ” -r»

hpl_____
m2

2.4
2.4.1

Demontáž kliček balkónových dveří, pro zamezeni vstupu na 
lodžii po dobu stavebních prací vč. úkladnčni a zpětné montáže

3623,6
101,2

25124,4

1.0
2.0

2 000,0 Kč 
2.2%

2 500,0 Kč
25.0 Kč

500.0 Kč
32.0 Kč

1,0 Kč
79 719,2 Kč

1.0
198648.2

0.0'
1.0

785,1

300,0 Kč
800,0 Kč

0,0 Kč
500.0 Kč

25 124-kc

ks 
ks 
m2

18.0 Kč
45,0 Kč

1,8%

5 000,0 Kč
1 000,0 Kč
■ ■ ■■-4

91

92:
93
94

65 224,8 Kč
8153,1 Kč

452.2 Kč

2 500,0 Kč
2 500,0 Kč

96s
; 98

5 000,0 Kč 
500,0 Kč

86

87

Zateplení c

Přípravné práce 
Demontáž stávajícího opiechování parapetů oken rš od 100 ďo
330 mm

1.0 
100,0

5 650,0 Kč.

223.3 Kč
335,0 Kč
693.3 Kč

128 821.3 Kč|

2 000,0 Kč
4 370,3 Kč

202 664.5 Kc|

1.0 1.0 Kč
3623.6: 22.0 Kč

  
Obecné zásady + příprava podkladu + doplňky
plochy. Miky prvků jsou uvedeny bez protézu, v jednotkové ceně budo zohledněna dodávka, montáž v€. kotevních prvků 
a prořezu, podrobný popis prvku uveden vPDv tabulce PSY

Provedeni výtažných zkoušek pro ověřeni únosnosti podkladu a
typu hmoždinky dle ETAG 014
 Penetrace povrchu
Podlepování iznlanlun v případě zjištěné křivosti povrchu, zde 
uvedla Jen jedn. cenu za D»M cl. cca 20 mm (účtováno dle 
skutečnosti) m2
PVC okapnička s integrovanou síťovinou M*D, v ceně započten 
prořez  jm
Okenní a dveřní připojovací profil s integrovanou armovací 
tkaninou a lésnici páskou (těsnící pryžový prapo-ek pro těsněni 
vo 2D), M+D
Připojovací profil parapetního plechu (spcjovací) s výztužnou 
síťovinou (systémový prvek s výškou profilu pro nasunuti na 
opiechování min. 4 mm). M*D, v ceně zohlednit prořez 
Připojovací profil parapetního plechu (spodní) s výztužnou 
síťovinou (systémový prvek) M+D. v ceně zohlednil prořez 
Tmelení návazností stěrky na zámečnické a klempířské prvky - 

jPU tmel D+M
Přesun hmot stanovený prccentni sazbou

I Celkem

101

103

Postupná demontáž hromosvodu fasády a střechy vč kotevních 
prvku a podložek při zachováni funkčnosti po dobu stavby Kp| 

Demontáž informačních tabulek a zpětná montáž ks
Demontáž stávajících zvonkových tabel s označením jednotlivých

_______________________________  
Demontáž opiechování abky
Úprava polohy klíčového trezoru u vstupu (zajisti ve své režii 
operátor)
Demontáž a provizorní uchyceni ekvitermniho čidla 
Zakryti oken výplní otvorů (okna, dveře) Pe fcl i 
Omyti venkovních ploch vodou se saponátem (celkové 
zateplované a nezafepiované vnější povrchy) složitost 3-5 m2 
Ruční dočšténl povrchu, odhad 5% z celkové plochy m2
Přesun hmot stanovený procentní sazbou %
Vmtrostaveništnl doprava sub a vybouraných hmot pro budovy do 
36 m  1
Odvoz suti a vybour.hmot na skl.do vzd. 20 km 
Uložení sub a vybour hmot na skl.« popi

kolkem



panici] caiarq csnó Ctíh>*il

2.4.3

110 OPI 2 031 584.5 Kč

111 988.0 KČJ 598 530.4 Kč

112 OP3 398 477,8 Kč389,9 1 022,0 Kč

113 OP4 0.0 1 500,0 Kč 0,0 Kč

OP5 19 470.0 Kč

OP5* 107 030.0 Kč

116 OP6

117 OP7 171.2 180,0 Kč 30 816,0 Kč

118 OP8 143.9 1 045.0 Kč 150 375,5 Kč

119 OP9 1 022,0 KČ 13 286.0 KČ13,0

120 OP12 40.0 1 022.0 Kč 40 880,0 Kč

5 927,6 Kč

li??:

Stránka G z 10

-

Zateplovací systém s izolací minerál vlna s podélnými vlákny 
j(MW) 0. 80 mm_____________ m2

položka obsahuje lenící tmel. ’.opo<ný izolant bez prořezu (nutno započíst do j&dn. Ceny), kotevní prvky dle kotevního plánu 
jvč. zavičkováni. stárkovou bezcementovou hmotu a výztužnou pancéřovou tkaninu vč výtužných rohových profilu v 
I provedeni dle technologického předpisu výrobce Na ceté scuvrsrvl doložit certifikát splňující mechanickou odolnost 60 J.

Zateplovací systém 5 Izolaci minerál, vlna s podélnými vlákny
(MW) 0.120 mm m2

položka obsahuje lepicí tmel, tepelný izolant bez prořezu (nutno započíst do jedn. Ceny), kotevní prvky dle kotevního plánu 
vč, zavičkováni. stárkovou bezcemeniovou hmotu a výztužnou pancéřovou tkaninu vc. výtužných rohových profilů v 
provedení dle technologického předprsu výrobce. Na celé souvrství doožlt certifikát splňující mechanickou cdOnosl 60 J 

Zateplovací systém s izolaci minerál, vina s podélnými vlákny 
(MW) tl. 80 mm  m2

: pcťožka obsahuje lepicí tmel, tepelný izolant bez prořezu (nutno započíst do jedn. Ceny), kotevní prvky dle kotevního plánu 
vč zavičkováni, stárkovou bezcementovou hmotu a výztužnou pancéřovou tkaninu vc výlužných rohových profilů v 
provedení dte tecnnofogickěho předpisu výrobce. Na celé souvrství doiobl certifikát splňující mechanickou cddnosl 60 J 

Zateplovací systém 5 izolaci minerál, vlna s kolmými vlákny
(MW)tl.80mm m2: 121 OP13

[výztužnou tkaninu vč výtužných rohových profilu v provedeni ole technologického předptSU výrobce

17,7 1100.0 Kč
položka obsahuje lepicí organický hydroizolační tmel, tepelný izolant bez prořezu (nutno započíst do jedn. Ceny), kotevní 
prvky dle kotevního ptánu, stárkovou hmotu k hyďoizolac soklové části izolantu (do výšky 150 mm) a výztužnou tkaninu vc 
výtužných rohových profilu v provedení die technologického předpisu výrobce 
Zateplovací systém 5 izolací PERIMETR tl 80 mm 5 lepicí a 
stárkovou hmota k hydroizolac* soklové části izolantu jn2__ 97.3 1 100,0 Kč
položka obsahuje tepel cvganlcký hydroizolační tmel, tepelný izolant bez prořezu (nutno zapcclst do jedn. Ceny), kotevní 
prvky dle kotevního plánu, stárkovou hmatu k hydroizolao soklové části izolantu (do 'výšky 300 mm) a výztužnou 
pancéřovou tkaninu vč výtužných rohových profilu v provedeni dle technologického předpisu výrobce. Na c®é souvrství 
doložit certifikát splňující mechanickou edanost 60 J. 
Zateplovací systém s izolací PERIMETR U. 120 mm s lepící a 
štěrkovou hmota k hydroizoteci soklové části izolantu m2 52,8 1 150.0 Kč  60 720,0 Kč
položka obsahuje lepicí organický hydroizolační tmel tepelný izolant bez prořezu ;n utno započíst do jedn Ceny), kotevní 
prvky dle kotevního plánu, stěrxovcu hmotu k hydroizOaci soklové čásfi izolantu (do výšky 150 mm) a výztužnou tkaninu vč 
výtužných rohových profilu v provaleni dle tashn&ogického předpisu vyrcbce
Montáž výztužné sítě (peřinky) do stěrky, včetně výztužné sítě a 
štěrkového tmelu m2
Zateplovací systém s izolaci minerál, vlna s podélnými vlákny 
(MW) tl. 140 mm  1712

5.8 1 022,0 Kč

položka obsahuje lepicí tmel, tepelný izolant bez prořezu (nutno započíst do jedn. Ceny), kotevní prvky dle Kotevního plánu
i vč. zavičkováni. štěrkovou bezcementnvou hmatu a výztužnou pancéřovou tkaninu vč. výtužných rohových profilu v 
[provedeni dle lechnoogtckéno předpisu výrobce Na celé souvrství ddabl certifikát splňující mechanickou cddnosl 60 J

Přesun hmot stanovený procentní sazbeu % 3457098 1,8% 62 227,8 Kč
I Celkem : ;3519326]

 605.8
■položka obsahuje lepící tmel, tepelný izolant Dez prořezu (nutno zapeč st do jean. Ceny), kotevní prvky dle kotevního Plánu 
vč. zavičkováni. stárkovou nmotu a výztunou tkaninu vč. výtužnýcn rohových profilů v provedení dle technologického 
předpisu výrobce 
Zateplovací systém 5 izolací minerál vlna s podélnými vlákny
(MW) 11.120 mm m2 389,9 1 022,0 Kč: SCC irr.C i
položka obsahuje lepicí tmel, tepelný izolant bez prořezu (nutno započíst do Jean Ceny), kotevní prvky dle kotevního plánu 
vč zavičkováni, stárkovou hmotu a výztunou tkaninu vč. výtužných rohových profilu v pravecení dle lecnnclogického 
předpisu výrobce  
Zateplovací systém s izolaci PERIMETR tl. 140 mm s lepící a 
stárkovou hmota k hydroizolaci soklová část, izolantu m2
brožka obsahuje lepicí organickýhydrtwoíačni tmel, tepelný izolant oez prcTozu (nutno započíst do jedn. Ceny), kotevní 
prvky dle kotevního plánu vč. zavičkováni. štěrkovou hmotu k hydroizolaci soklové části izolantu (do výšky 150 mm) a

Zateplovací systém 5 izdací PERIMETR tl. 80 mm s lepicí a 
štěrkovou hmota k hydrozolaci soklové části izolantu m2

Zateplení ETICS
Dodávka fasádního systému zahrnuje všechny samostatně nevykázané prvky podle technologického předpisu, jako napf. 
výztužné diagonály z armovací tkaniny, rohovniky. kotevní prvky dle statického posouzení, víčkajwod. 
Zateplovací systém s izolaci minerál, vlna s podélnými vlákny
(MW) II. 140 mm  m2 1944.1 1045,0 Kč
ooiožka obsahuje lepicí tma, tepelný izolant bez prořezu (nutno započíst do jedn. Ceny), kotevní prvky dle kotevního plánu 
jvč. zavíčkovanl štěrkovou hmotu a výztužnou tkaninu vč. výtužných rohových profilů v provedení dle technologického
 [předpisu výrobce

OP2



pocamj cena ccHnmMna mj
2.4.4

123 OP10
900,0 Kč 63 720,0 Kč

124
m2 1.0, 399.0 Kc 899.0 Kč

125
m2 1.0 1 200,0 Kč 1 200,0 Kč

126 OP11

127
1.0 850,0 Kč

128

129

2.4.5

130
3111.5 268.0 Kč 833 882.0 Kč

131 PU1
m2 317,0 270,0 Kč 85 590,0 Kč

132
m2 370.0 270,0 Kč 99 900.0 Kč

133 PU2
m2 68,0 430.0 Kč 29 24Q.0KČ

PU6

 —
136

139

142
1 800,0 Kč 1 807,5 Kč

143

148
8.5 320.0 Kč 2 720,0 Kč

; 149
3,7 800,0 Kč 2 960,0 Kč

150

I 154
20,0 240.0 Kč 4 800,0 Kč

155

m2 6.0 360,0 Kč
156

160

161

25
2.5.1

m2 
%

120,0 Kč
66,0 Kč

0,1
0.0

ks 
*5 

ks

5 232.0 Kč
1.0 Kč

354.0 Kč

12.0 Kč
1.0 Kč

25,0 Kč

140
141

m2 
kpl 
m2

5 600.0 Kč,
28 000,0 Kč

_ -1Z.P’ 
25,5!

12,0 Kč
15,0 Kč
45,0 Kč 

120,0 Kč 
122.0 Kč

m2
%

220.0 Kč
300.0 Kč

400.0 Kč
2,0%

2 160,0 Kč

2 646.0 Kč
997.9 Kč
176.3 Kč
360,8 Kč

102,0 Kč
127.5 Kč
114.8 Kč

1 122.0 Kč
1 140,7 Kč

200,0 Kč 
2 500,0 Kč
7 500,0 Kč

38,0
145569.5

436
1.0

'4.2

2.0
5,0

5.0

100,0 Kč
500.0 Kč

1 500.0 Kč

180,0 Kč
1.5%

251,6 Kč
343,1 «c

144
145

• 146
147

m2 
m2

m2

195,0
1083712,0

2 040,0 Kč
1 683,0 Kc

672,0 Kč
92.4 Kč

6,3

P.8.
o.o

18988,9

137
138:

I57.
158’

159

1.1
1.1

134 
-J-

135

15 184,0 Kč
2 911,4 Kč

148 481|

Povrchové l
Tenkovrstvá silikonová omítka fasády vč. penetrace, zrnitosti 1,5 
mm dle barevného návrhu m2 
Tenkovrstvá silikonová omítka ostáni a nadpraží vč. penetrace, 
zrnitosti 1.5 mm dle barevného návmu
Tenkovrstvá silikonová omítka stropu vč. penetrace, zrnitost 1,5 
mm dle barevného návrhu
Mozaiková omítka vč. penetrace, zrnitosti 2.0 mm die barevného 
návrhu
Hydrofóbni nátěr betonových zábradlí lodi s vyšším drfuzním 
odporem (podrobné viz PD)
Přesun hmot stanovený procentní sazbou

ICcIkom ’

35 100,0 Kč
16 255,7 Kč

1 099 968|

420.0 Kč 
1 200,0 Kč 

3600.0

__ 8.51
8.5
2.6

___
9.4:

 
Zateplení střechy
Přípravné práce
Odstraněni nečistot ze střech plochých do 10“, běžný‘štupert 
znečšténi
Provední výtažných zkoušek pro ověřeni pevnosti podkladu 
Demontáž oplechovánl stříšek nad lodžiemi
Demontáž střešních vpusti vč. nástavce až po hrdlo stávajícího 
potrubí 
Demontáž zastřešeni sběrných komor vč, opláštění a mřížek
Demontáž centránicn ventilátorů včetně opláštění podstavece 
Vybouráni žb II. 150mm včetně obruby 75/220mm pod centrálním 
ventilátorem  m3
Rezerva pro úprava podkladu hydroizotace a penetrace 
(odstranění folie, vyrovnání podkladu) 
nátěr za studená ALP
Nátěr asfaltový penetračni. spotřeba 0.3kg/m2
Natavení živičného pásu
Pás hydroizolační z modifikovanéno asfaltu. U 4 mm ....
Úprava podkladu pomocí násypu, např. pomoci násypu frakce 1- 

>500 _ _____________________ |m2___
Nadezdéni sběrných komor vápenopískovým zdivém tl. 70mm. 
výška cca 190 mm, vč. dodávky matenálu m2

Provedeni ŽB věnce komory tl. 80mm š.80mm, beton C20/25 s 
vlaženou výztuží po obvodě 1xE6 dl. 3.0m/1komc*u vč. bednění 

_-L------------------------------------- --------- - m3
Výztuž06m >1
Provedeni tekuté asfá/tové lepenky ve dvou vrstvách u vnitřních’ 
stěn a podlahy sběrných komor m2

“9 

Zateplení ostění a nadpraží
Zateptovací systém s izolaci z fenoické pěny tl. 30 mm (20-40
mm) se stěrkou s armovací tkaninou  m2 . 70.8, ... 
položka obsahuje lepicí tmel, tepelný volant bet prořezu (nutno započíst dojedn. Ceny), štěrkovou hmotu a výztužnou 

, tkaninu vCj/ýtužnýcň rohových profilu v provedeni dle technologického předpisu výrobce
Zateptovací systém s izolací z fenďick é pěny ti. 20 mm (pouze ’ ’
pro stanoveni jedn. Ceny)
Zateolovad systém s izolací z fenolické pěny tl. 40 mm (pouze
pro stanoven i jedn. Ceny)

Zateptovací systém s izolaci minerál, vlna s podélnými vlákny 
(MW) ti. 80 mm (50-60 mm) se stěrkou a armovací tkaninou

151

152

153

mm vč. prořezu 10% a kotveni
Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky co 36 m 
Přesun hmot pro živičné krytiny, výšky do 36 m 
Přesun hmot ostatních, stanovený procentní sazbou 
Vnitrostavenišlni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy do 
36 m .’
Odvoz sutia vybcur.hmot na skl.do vzd. 20 km  t

Stránka 7 z 10

m2  71,3 935.0 Kč 66 665,5 Kč
Ptfažka obsahuje lepicí tmel tepelný izolant bez prořezu (nutno započíst dojedn. Ceny), štěrkovou hmotu a výztužnou 

jtkaninu vc výlučných rohových profilu v proveden! dle technologického předpisu výrobce

Zateptovací systém s izolací (MW) U. 50 mm (pouze pro stanoveni 
jedn. Ceny)  m2 
Termomalta pod parapetním plechem oken fasády (dodávka ♦ 
montáž)
Přesun hmot stanovený procentní sazbou

| Celkem

Tekutá asfaltová izolace, spotřeba 1,5 kg/m2 na ova nátěry 
Zateplení vnitřních stěn sběrných komor - XPSII. 5Ó mm včetně 
nalepeni izolantu  m2

Zatepleni vnitřní podlahy a zastropeni sběrných komor - XPS V.
80 mm včetně nalepeni izolantu a úpravy otvorů kolem prostupů

Zakrytí sběrných komor dřoveštůpkovou deskou OSB 3 N ti. 22
m2 __ '



t162

713

163 m2M 60,0 Kč 34 880,0 Kč436

164 D-M ks
35,0 Kč 30 520,0 Kč872

165 M m2
150,0 Kč 3 444,0 Kč23,0

166 M 77,0 Kč 181,3 Kč2,4

167 250,0 Kč 1 090,0 Kč4.36

168 m2D 436 160,0 Kč 69 760,0 Kč

m2160 D 151,0Kč 65 836.0 Kč•136

n>2170 D 145,0 Kč 3 329.2 Kč23,0

m2171 140,0 Kč 2 052,4 Kč14,66

m2

712a

rr.2174 M 22,0 Kč 11 711,1 Kč532,3

25,0 Kč 14 638,8 Kč585,6

176

I—

177 D 166,0 Kč 97 201,9 Kč

178 D ks 35,0 Kč 69 634.9 Kč

179 D+M
1 500,0 Kč 16 500,0 Kč11,0;

180 ks

182

2V185

762

m2186 M*D 18 0'8,0 Kč

187 M

D

rú - neobsazenoVýplně2.6

Stránka 8 z 10

«iť*»

t

KDl
1

585,6

1990

. 188
, 189

183
184

1 800,0 Kč i
1 200,0 Kč;

181
181

80.0 i
1.0:
0,1;

D*M 
M

.«>«*«!Ttf-
VI

r>

800,0 Kč

422,0 KČ
2 500,0 KČ
1 500,0 Kč

160,0 Kč
60,0 Kč

880,0 Kč

1 r5.0; 1OOO.QKe|,_

2

171

172; 
173;

M4!
1.0 
rej.

13,4
14,7
0,6;

5 000,0 Kč 
3600.0 Kč
2 400,0 Kč

Dodávka hydroizolační fale mPVC tl. 1,5 mm (vč. přesahů 10%) m2

Předpokládaný počet kotev, množství může být upraveno dle 
výsledků výtažných zkoušek
Ddávka a montáž materiálu pro opracováni prostupu PVC fólií, 
vč tmelení a osazeni stahovači objímky (prostupy sběrné komory ks 
větrání sklepů a byiu, větráni kanalizace) 
Doplňkové prvky pro PVC fólie, přitavením k podkladu (záplaty u 
vnitřních a vnějších rohů)
Těsněni návaznosl kotveni antén operátora GSM 
Přesun hrna pro povlakové krytiny, výšky do 36 m

| Celkem

250,0 Kč; 20 000,0 Kč
2 000,0 Kč. 2 000,0 Kč
1 500,0 Kč: 171,3 Kč

• 379 31l|

 
Povlakové k
Povlaková krytina střech do 10’, podkladní textilie volné, jedna 
vrstva, lexti «e ve specifikaci 
Netkaná textilie ze skleněných vtáken 120 g/m2, š. 2,0m, vč. 10% 
na přesahu (vodorovné i svislé plochy) 
Povlaková krytina střech do 10’, íttlie kotvená do pcdkladu dle 
kotevního plánu, tl izolace do 500 mm, ti fólie 1,5 mm .fólie ve 
specifikaci 532,3 277,0 Kč 147 453,1 Kč
položka obsahuje položeni folie, ukotveni k podkladu včetně dodávky kotevní techniky, svaření všech spojů, proklatí kctev 
Pásem fólie

2137,6 Kč
881,8 Kč
521,4 Kč

21 559

2 253,5 Kč
2 500.0 Kč
2 417,5 Kč

218 2641

Uložení suti a vybour.hmot na ski.-*- popí 
ICelkem

ona zřlíatn

914,9 Kč
43 019|

172,0 Kč
172f

420,0 Kč

175

m

i

721 1 Vnitřní kanalizace  
Naplení kanalizačního potrubí pro odvětráni vč. 2ks kcřen 90‘, 
přímých tvarovek a osazení větrací tvarovky DN 100 ks
Jednoúrovňová střešní vpust včetně prodlužovacího potrubí ks 
Stavební připomoci pro montáž vtoků ks 
položka oosahuje dodávku a montáž těsněni v místech napojeni na stávající kanalizační potrubí (nutno ověřit na slavné), 
zapravení otvoru, vyplněni minerální vatou a vyrovnání podkladu včerne dodávky matenálu 

Přesun hmot stanovený procentní sazbou % 8600,0
(celkem

Konstrukce tesařské 
Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl 22 mm vč. prořezu 1 Ó% na 
atiku  
Osazení dřevěných hranolů 7Q/100 vč. impregnace a kotevního
materiálu 
Dřevěné hranoly 70/100 mm vč prořezu 10% 
Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 36 m 
Celkem

Zatepleni strežniho plážtě
Dodávka systému foliové izolace zahrnuje všechny samoslanc nevykázané prvky podle technctagického předpisu, jako 
např. kotevní dle statického posouzení apod.
Izolace tepelné
Tepelná izoace střech na sucho - pokládka vodorovné Izolace v
jedné vrstvě, matenál uveden ve specifikaci 
Připevnění vodorovně izolace iotvicimi terči, včetně dodávky
kotevní techniky (2ks/m2}

Tepelná izolace střech - pokládka svislé izolace vč. lepeni PUK
lepidlem
Příplatek za rozměrovou úpravu izolantu na stavbě (řezání desek ml
a úprava sklonu dle PD), odhad 3% z plochy izolantu
Úprava spádování pomocí násypu, např. pomocí násypu frakce 1-
4/500, odhad 1% z celkové plochy  
Tepaně izolace - EPS 100 tl. 100 mm, (prořez započten v 
jednotkové ceně)
Tepelné izolace - EPS 100 tl. 80 mm, (prořez započten v 
jednotkové ceně) 
Tepelné izolace svislá - EPS 70 tl. 80 mm. (prořez započten v 
jednotkové ceně) 
Tepelné izolace -XPS ti. 50 mm - vodorovná plocha atiky, (prořez 
započten v jednotkové ceně) 
Tepelné izolace -XPS fl. 160 mm - vodorovná plocha atiky.
(prořez započten v jednotkové ceně)
PUR pěna pro dcpěnění spár mezi izolantem
Přesun hmot pro tepelné izolace, výšky do 36 m

IColkom



počet rnj cena t. ctná cdkem
2.7

190 K01
298.0 680,0 Kč 202 6*10,0 Kčm

191 K02
158,0 690,0 Kč 109 020,0 Kč

192 K03
100,0 355,0 Kč 35 500,0 Kčm

193, K03’d“ 100,0 366,0 Kč 36 600,0 Kčm

194 K03"ď
21,9 350,0 Kč 7 675.5 Kč

195 K03“d*
40,3 350,0 Kč 14 112,0 Kč

196 K04 14, 350,0 4 900,0 Kč

197 K04’d"
___ _ 344,0 4 816,0 Kčm

198 K05 28,0 650,0 18 200,0 Kčm

199 K06 69,0 455,0 31 395,0 Kčm

200 K07 2 700,0 Kč

201 K08
1.5 800.0 Kč 1 200.0 Kč

202 K09
1.0 1 000,0 Kč 1 000.0 Kč

203 K10
61,01 280,0 Kč 17 080.0 Kčm

204 K11
27.5 265.0 Kč 7 287.5 Kčm

205 K12
23.0 280,0 Kč 6 440.0 Kčm

206: K13
265,0 Kč 2 782,5 Kč10.5m

K13"d"

K13“ď209 9,4 65,0 Kč 612,3 Kčm

210 K14
 500,0 Kč1 250.0 Kčm

211 K15
167,0 280,0 Kč 46 760,0 Kčm

212 K16
10,0 800,0 Kč 8 000,0 Kčm

27,5 45,0 Kčm

2,5

2.8
216

217 128,0 500,0 Kč 64 000.0 Kč

64,0; 350,0 Kč 22 400.0 Kč

Z01
243 200,0 Kčks 16,0 15 200,0 Kč

220 202
16,0 15 500,0 Kč 248 000,0 Kč

221 zoř
16,0 6 000,0 Kč 96 000,0 Kč

222 Z02-
16,0 6 000,0 Kč 96 000,0 Kč

Stránka 9 z 10

.24 •

213 

214

m
ks

Dodávka a montáž vnějších parapetů před okny, r.š. 360mm, 
lakovaný A) tl, 1,0 mm vč. klempířského zapraveni a kotveni

45.0 Kč
120.0 Kč

472,5 Kč
600,0 Kč

Dodávka a montáž skleněné výplně - bezpečnostní sklo 4 + PVB 
0.76 « 4 s matovou mléčnou fólií, rozmůr cca 1,26x0,93 m vč. 
zasklívacích profilů a kotevních prvků a zatmaeni

277,5
1,1

10.5
5.0

207

208

45,0 Kč
2 500,0 Kč
—

218 
 n219

ks 
Dodávka a montáž skleněné výplně - bezpečnostní sklo 4 • PVB 
0.76 + 45 matovou fólii, rozměr cca 1,31x0,93 m vč. zasklívacích : 
profilů a kotevních prvků a zatmelenl ks

Klempířské prvky
plochy, délky prvků jsou uvedeny bez prořezu, v jednotkové ceně bude zohledněna dodavka, montáž vč. kotevních prvku 
a prořezu. podrobný popis klempířských prvků uveden v PD v tabulce PSV

Dcdávka a montáž vnějších parapetů před okny. r.š. 340mm. 
lakovaný AI tl. 1,0 mm vč. klempířského zapravoní a kotveni

1 237,5 Kč

12 487,5 Kč
2 740,0 Kč

577 50fl|

Tmeleni návazností poplastovaného plechu (K11) Pu tmelem - 
dodávka a montáž  
Tmelení návaznosti krycího plechu (k05, K06, K07, K13, K15) Pu 
tmelem - dodávka a montáž m
Přesun hmot pro klempířské konstrukce, výšky do 22 m t

ICelkem

3.0 900.0 kó;

Zámečnické výrobky
Podrobný popis zámečnických výrobků je specifikován v PO v tabulce PSV 
Nově kotvení zábradlí do bočních stěn lodžie, pásek žárově 
zinkovaný, vč. kotevních šroubů :ks
Úprava pro osazení rektlfikovatelných podložek D.50, L1=76mm, 
M12 dřík nerez s patkou (2ks na zábradlí) ks
Dodávka a montáž ocelové kce zábradlí 5 úpravou pro 
prosklenou výplň, žárové zinkováno L-5,34m, vč. kotvení (profily 
vz PD)
Dodávka a montáž ocelové kce zábradlí s úpravou pro 
prosklenou výplň, žárové zinkováno L=5,54m, vč. kotveni (profily 
viz PD)  ks

m
Dodávka a montáž poplastované závětrné Ušty tl 0,6 mm atiky, 
rfi.350 mm, vč. veškerého příslušenství 
Dodávka a montáž průběžné pozinkované příponky tl. plechu 0.8 
mm, r.š.280 mm, vč. kotvení 
Dodávka a montáž pomocné pásovny P5. 290/140 mm šířky 60 
mm, po 625 mm. vč. kotvení _m
Dodávka a montáž pomocné pásoví ny P5.180/140 mm šířky 60 
mm, po 625 mm, vč. kotveni m
Dodávka a montáž poplastované závétrné Ušty tl. 0.6 mm střechy 
lodžie, rš 340 mm, vč. veškerého příslušenství, im 
Dodávka a montáž průběžné pozinkované příponky tl. plechu 0.8 

' mm. r.š. 250 mm vč. kotvení 
Krycí plech zaleplovaciho systému, r.š. 230mm. lakovaný AL 
plech tl. 0,8mm. vč. klempířského zapraveni a kotvení 
Krycí dilatační plech, r.š. 130mm. lakovaný AL ploch tl. 0,8mm, 
vč. klempířského zapraveni a kotvení  
Krycí plech u suchovodu. r.š. 470mm. lakovaný AJ tl. 0.8 mm vč. 
klempířského zapraveni a kotvení m

Dodávka a montáž vnějších parapetů před okny 1PP, r.š. 450mm, 
lakovaný AI tl. 1,0 mm vč klempířského zapraveni a kotveni m 

i Úprava dešťového svodu prúm. 90mm, vložením dvou kcien z 
pozinkovaného plechu, dodávka a montáž Iks 
Kotevní plech hydroizolace - poplastovaný plech vnitřní roh 
r.š.100mm. vč. kotveni, dodávka a montáž  
Kotevní plech hydroizolace - poplastovaný plech tmelíc’ lišta r.š 
70mm. vč. veškerého příslušenství, dodávka a montáž 
Kotevní plech hydroizolace - poplastovaný plech vnější roh 
r.š.lOOmm. vč. kotveni, dodávka a montáž 
Kotevní plech hydroizolace - poplastovaný plech rovná líšta rš. 
70mm. v návaznosti na prostupy, dodávka a montáž

K13*ď Dodávka a montáž oboustraně lepicí butytové pásky šířky 15mm

Dcdávka a montáž nerezově stahovači pásky, D5C-370 mm

Dodávka a montáž nerezové stahovací pásky,šířka 9,53/0,38mm

Dodávka a montáž vnějších parapetu před mřížkou 1PP, r.š 
250mm, lakovaný AI t). 1,0 mm vč, klempířského zapraveni a 
kotvení 
Dodávka a montáž vnějších okapmčeh podlahy lodžie s přesahem 
30 mm. r.š. 170mm, lakovaný A) tl. 1,5 mm vč klempířského 
zapraveni a kotveni, dodávka a montáž

Dodávka a montáž vnějších parapetů před okny 1 PP, r.š. 420mm, 
lakovaný AI 0.1,0 mm vč. klempířského zapraveni a kotveni



počalmi cenám) c«ia celkt»n

Z03 200.0 Kč 520,0 Kč2.6

Z04 1 000.0 Kč 1 000,0 Kč1.0

225 Z05

226 Z06

227 ZD7 400,0 Kč 2 000,0 Kč5.0m

228 VI
47,0 55,0 Kč 2 585,0 Kčks

V2

250.0 Kč 10 750,0 Kčm2 43,0

230 V3

■m 500.0 Kč 400.0 Kč

231 V4

232

276 648|

2.11

234

2,12

25,0 Kč 2 560.0 Kčm2 102,4

245

246

| Doplňky dodavatele 2.13
247

Doplňky dodavatele celkem

lC:

Stránka 10 z 10

229

3.0 
5620,0

ks
%

600,0 Kč
0,0 Kč’

ks 
ks 
ks 
% 
% 
% 
%

6.4
102,4

2.0

88 000,0 Kč
6 000,0 Kč
1 500,0 Kč

3%
2%
5%
2%

374 000.0 Kč
2 500,0 Kč

:-- f
241
242.
243

244

233

800,0 Kč
200,0

250,0 Kč

250,0 Kč
2%

5120,0 Kč
20 480.0 Kč

500.0 Kc

ks 
%

1,0
'159935,0

0.B

22 000.0 Kč
2 500,0 Kč

stavrbni spotetnost
F.tlb-.^o a.s.

p.Stin 91

235
236
237
238
239
240

223
224

17.0
1.0

750.0 Kč
112.4 Kč 

1^1

Revzn i dvířka geodetického bcdu Před
zatpeiením Bude osazená ocelová ochraná skřínka s dvířky 
30(V300mm. Včetně kotevní pásovny 4x L60/160 a dalších 
kotevních prvků. Dvířka csadit dle grafické přílohy - dodržet min 
prostor nad geodet boderr 70mm. Povrchová úprava PU5. 
Přesun hmot stanovený procentní sazbou

I Celkem

0,0 Kč

ZZ3

Vzduchotechnika
Odvod- jádro pro WC + koupelnu - kuchyně
Střešní ventilátor s EC motorem pro možnost zaregulování 
množství vzduchu
'součastnost 1 /
V =2400 m3 h-1; Pex = 198 Pa; N = 316 W / 230 V. 1=1.32A
Vaha22fcg._______________________________________
Podstavec soklový s tlumičem hluku pod ventilátor
Montáž ventilátoru včetně ooastavce
Montážní práce a kompletace stanovené procentní sazDou 
Mimoslaveništní doprava do 500 m 
Zkoušky, měření hluku ve venkovním prostoru, zaškoleni 
Přesun hmot stanovený prccentní sazBou

(celkem

Profil s PVC úpravou pro kotveni síti proti holubům, délka j&nodho 
kusu výrobku 3m. šířka - PVC-30mm, AL výztuha - 20mm. výška - 
PVC-33mm, AL výztuha - 25mm, tloušťka stěny - PVC-3mm, AL 
výstuha-2mm), vč. délkové úpravy a osazeni

Repase větracích mřížek 1PP, strojovna-(obroušeni, očištěni. 2x 
nátěr) a zpětná montáž vč. úpravy ukotvení m2 
Repase suchovodu, odrezeni, odmaštění, nestraněni starých 
barevných nátěru a provedené nového nátěru ks

600.0KČ
46 397.4 Kč

1 210 352|

440 000,0 Kč
30 000,0 Kč

7 500.0 Kč
14 100,0 Kč
9 400.0 Kč 

7Ó5.0 Kč
9 400,0 Kč

511 1QS|

5.0;
5,0
5,0

470000.0
470000,0

Nové zaskleni lodžie - systémové bezrámové s bezpečnostním 
sklem dle specifika® v PD. včetně lodžií v 1NP ks
Úprav žebříku dle popisu v PD ks
Ukončující lišta keramického obkladu, nerezový profil 25/25mm, 
včetně montáže
PVC trubka pro rorýse DN 50mm, délka jednoho kusu cca 
300mm. na konci šikmo seříznutá. Vnitřní povrch trubky a vnější 
□kra. zdrsněn.
Dodávka a montáž šiti proti holupúm, po obvodě lodžii ukotvena 
nerez závěsná oka DIN 580. pro uchycení nerez lanek pro 
ukotveni sítě oka 50/50 mm. Dodávka včetně kotvícího materiálu 
a příslušenství. Na střechy lodžii budou oka sítě kotvena do
profilu V3

Dokončovací práce
Doplnění omice odhad v pásu Q,5m U. cca 0,1 m m3 

i Vysev hříšťového trávníku, vč. úpravy povrchu po výsevu m2 
i Hřišťový trávník (spotřeba travního semene 1 - 2 kg/100m2) kg  
Posekáni trávníku pfed předáním, vč odvozu a likvidace

1 posekané trávy  
Zpětně osazení informačních ceduli a popisného čísla, kotveno 
nerez šrouby  
Přesun hmot stanovený procentní saznou 
| Celkem

2.9 Hromosvod 
2.10 Elektroinstalace

podrobně specifikována na samostatném listu
I Celkem



§§§88

CO <n coCM CD CO CO s m >O O •r cm m

E 5 E 5 E J2 J2E

2m

■01 o

2x

E

a: tu a: a

CJ CM 2 2 8 S S Sco G>

01

re 
c
8

Olo
ň

o o
ID

8

o 
o
3

o o

'D 
O> 
OJ

5
ž

o cn

o 
CD

OJ

CD 
CM

tď 
■O 
o
CL 
N2

E
O

■8 a

E
□£
8

8
CM

Í2
2
re 
S

cn 
Ol 
o 

§
CM

21
CL 

>N

!
JC

8
3c o
E

o

á
§
V-

a ® 
'§ 
XI
3 
X

• 
cn 
ca 
■E s a- 

s 
o 

i c 
c ■ 
Ě 
® ■ 
%

Q m

o- > S 2 2 2 - 2 2 •=• J S -?H 1 s s §1 s uHí ažŽEEE?--

a> m 
„ tL 

3 < 8 
tfj 
o  ~ re

MM '-_

O 
E

CO CD

O O 
O O

o 
CM s
CM CM

oj cn

o o 
°. Q

- o
8 2

H
» CO 

CO <0 -e « 
S § 
01 CO

E
•D
O
2—

* 2
> ! 

h" i3 i
1 f 1 
£ 2

5
CM

3o. 
ó

S 
= § 
- -u 

Ě 1 f 
i i

E 
E 
co 
E

3 i»

CL 40

CM ™ 5 

> I
N

w iň <n

i 11 - 
§ :M « i 3 

C m tn <n

O O r- in

J
5
Cfl

5
I S

í 5 .5 i E
í. '§ ~ -N ’N

§ § § § 8 8 8 S § § C 
š í í i Š ? § § I i § 
1 " ” -

f | í
E 5 o! ž í * a m > <D

> cn 

!Í!

E

o o P-J o 5 
n r) o .. ..

i i I i i | 
CM CM CM CM “•

§ I 3 § i
CM CM CM CM CM
CM Cl CM Ol CM
~ O O O O

CM CM CM CM

O O O O O O Oo o o o o o o
3 g ? 8 S g §mm m

CM

O O 
cm cn

o-»•
D

E u 5 2 Q
c
3 r
10 * 

■2 § ::

£ <o a 

íl!l

8 8 8 8 8 8 8
■“ o o o o o m

M 8 S 8

cn oi 
«- o

8 I
OJ _ 
o o

CM CM

Cfl Ifl

r~ <n cmJH
CD CO CO O 
- O O O

CM CM CM

a a

ID CD

8888888888888
: § § § ? í 8 § g § 8 8 8

CM •- CM •- CM CM

O T

8
5 
E

5
2
M

>< -S 
c co

 
$• 
2 |

Q

=
s
o 

T>

á3
i i I i ® i
H H H
O 'N *4 F, n— -re -re .ÉL re -2

E E i > 2



co

CO m <o Ol m 8 g 2 ° o <ouo co co CD 04 co id co co

EESJ2.fi.SJ2£J2fiSJ2J2J2SJ2SJ2J2J2SJ2J2J2J2 w tn tn ta 
Jí jí jí je S S E s

Ol

10

to

<0
(O J2

CD CO 04 CM CM 8 07 P) 3Ov m CD co CD co 
OJ

o> 
OJ

8
o
3

o 
o 
co’ 
•S-

'D 
CD 
OJ

40
OJ

<O 
co

0! 
ÍO 
0-

02
•O

m 
co

CD

co
0.
o
B

o 
S 
a: o

c
■s
g
■Ogo.

O

8
OJ

E 
E 
co
ra

s
OJ

o 
<Á

i

šI

I
a

i 
13 

g.

OJ CO

£ 8 o.i 1
í o. a. í "HH

tn
a č
1 1 
g §

"O

•co13
S
X)
2 
o.

§ 5 I
tn

1 i

o o °. o

E 
E 
co

i i
9 aID

*3 Í 
■ H

-O

T ID

1
£= ° O (/)

OJ CO «- OJ
04 04

O uo 
OJ OJ

.8 
2*
o -

S I °
" 8 §

oj

É o
o. Z 

Z 
LU
Q

5 Ó
I f

8 § ó

o o o 
o o o

3 s s
OJ co § 8 § §

co •- «-

i o o o o o o o
— 1OOOOOOO

S í? 8 8 3 8 8 8 8 8
»- (o oj iD co <n oj

1
111 p
° ’ř I n t/i w

Iihhiílíhujsit
•a>1E to

5 £|tn

cooooooooo ococoooooc “ g S i? ? ? 3 Š 5 3

ID 
tn 

lili 
IIH

i: 
e 5 ■2

OOOOOOOOOOOC3000 OOOOOOOCOOOCOOO__ — _ _

I § § S t i § g g ?’ £' 8 § I § 3 § § § 8
ID CD T- ID *- O «-VCOCO«-CO«~COOJ

O O O 
O ID “ 
O- J'
CD

§ S g g 8 8 8 8 8 8 8 8 8 §
oj CD o o o" O O O C O O C~ •“ •“

~ ~ ~ “IDOIDWOJ’

O O O O°. °.8 8 8 8 8 g §
ID OJ O CO <D OJ Ol
CO ID <-

r 1 i
111 

íilílí 
S ? í 8 £ ž

CA <0 
Jí Jí

g
i
§
<
8 

á i 1 J ’ ■§ -s 

§ | 

f § 
o E

J 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8
— — — — -> o o o o o o o o t~

JIDOOCDCDOIDIDC 
CO CO CD CO TT I* ID I

O o 
co co

OJ

CD O 
»- Ol

co <o 
co

i
H?hs hir

tn 
tn
ID

5

I § 
ro a

§ B ?
<0 10 <A

d£

i I i í



o

8
<O OJ

o m co OJ co to

e 3 3 e 3 CL Q.

í.

>. 5

XI

§ E

o T2 oQ.

8 o OJv- OJ in co O) OJ

O 
o

cn 
n

o 
o 
o
o

o o 
có 
CO

«n o>

£

CG®

I i j I í

ae
OJ

E
3
8

E 
© x>

£
"O

cIe
Cl

■©
=

X 
O- 
D
N
0) 
S3

8 nI
c

i _o 
o

M3
c

s

E 
o> 

JÉ

8

i s

X 
Q. 
O

2
2
<0 
O

o
Z 
S

Ž
CD 
T

8 2

.8 " -
8

8 8 8 8
— o o oco o o

T- O CD ň
■g>
CL o
CD

11o x: 
N
-©§ g •s
©

S 
| 
o x:
N

2 
CL
3 
O 

32. 
£ 
© 
E 
2

® ro 
2 Q- 
> •© II
N XI

ji 
11

«D OJ

r- co

g g g
oo
ID

Q

l
■Ř
© 
•o
D 

8
•ff
®

i a 
3 

® S 
2 g 
ž 3 
o « 
■£ 5 
i® 

il o

5 g

§ S 8 § 
O O — —
TJ CO

®

8
2 £ 

_ Q. x 

> 8 ” 

^11
.8 i 

- W -<P — 

lili í 11Htiir

8 8 g
— o o o o 

O Ol
ID Ol

O o o o o o
o o o o o o

I § § 8 í I í
u rn rsi

a
I E 3 
ht

O CO <D
O O O

í í 3
s s s
04 n

E 

ji; 
ihiipniH 
- - “ s " ' Í Í ? 1 -s Í 

í i i I | í

o o 
o o 
o o 
oj m

8 8 8
o o o

8 g
O ID

Ž 
G 
<0

1 
ut 
co 
E 
E
2 
S •=I
Jd

i >
i O “

CO -J

OOOOOOOOO 
ooooooooo 

8 8 8 8 8 8 8 8 g
OŮlftcĎ^tOJCCDO 
'D Ol TJ CD OJ <D 'T

2 8

H

r- CO 
m co

Io.
® BS V>

I
•3 10

J 5
3 i
I I 5

č š f f £5 f í S

: j i í I
•i ? 8 

<n §

I
X

?
OJ 

HÍ 
2 ® 2 

E 
ra

§ l



ro

0

y

í

•Bi

I
c

o 
-C
co

>

81

■<D
c 

*N

"0
O 
•O

>» c 
<D 
■c 0

(0

®

.2 
O
CL>>

0
O
•2.
O

-C'
O
c

•2 
2
CL 
ro c
>»

<n o c

c a

iv> 
o
co

•ř

c
■<b c > 
®
CL
0

2 
CL

8

§|

c
3o
CL
N
O x> s

>. 
•Oro

£
§ 
>< 
§

■1> 
E 
>.

-O 
>•
8
1

0 
E
£
y>

S 
o c
0 
Jí 
-Q 

•B 
I
c ro
> ■ro

13O 
■o

i o 
CL
•0 

£
S
Cfl
O 
E
$ 
o
ro

M

;8
0 o 
cfl

1
o •;

C ’0)

i 2 
C š? 
>. « 

-m !

C T) 
O -CO

,0 
c 
0 

-O r
2 23 8 

■£ .2

S g

1
2
05tn

Ilji

G
•O
c
ffl

lUli -si?.
E >u

í -
N OT
(D O •<&
N -O ■"

is|<- c 5 
>N 

• O 
E

CL

— -b "ó 
c ra -co

slíí
¥ ” T =1 1 ir*

ď O O 0) 
0 -2.

>
0

.0

i
0 o 
V)
o
c

_ C -°
C á 2 o i

• Z G Z Q.

<5 .0
n
° 3 E
?s
ď ■£
5 o-S>

8«
-5 •_
If?;*2 =
5 3 £

2 b r
S

O
<O
N 

ši ® i ip
- -ž. o- □_ho >. — c
*3
§

0
.0 

šf 
sf 

ífso. .2 ÓT 
C -0 Q. C

8
•0
o.
— -có

Q. 
ro

I-ř
c c ■o 
~ -0 -0

C

8

c -0 0 o 
0 C • •“ ” 
tť ro

ro

f-
g.s g": n:*ro

>. Q.

= Á - 
.ř ro o u 
E n ro ro 

•s i ?: 
.0 

í 
-0 m 
•NI 

8.
ro c
> . 
2 2ro ~

1—-ro -ro 
c ~


	Smlouva o dílo_Wassermannova 1042 s PID
	SMLOUVA  O  DÍLO
	Stavební práce obsahují:
	 zateplení střešního pláště,
	 výměna ocelového zábradlí a nové souvrství podlah na lodžiích,
	 vnější zateplení neprůsvitných částí svislých obvodových konstrukcí,
	 výměna hromosvodu v návaznosti na zateplení obvodového pláště a střechy.
	Při provádění stavby musí zhotovitel respektovat opatření navržená k ochraně zvláště chráněných druhů živočichů, a to v souvislosti se zjištěným i potenciálním hnízdištěm rorýse obecného, jak je uvedeno v Souhrnné technické zprávě, část B.8 písm. j) o...
	IX. Přerušení prací, ukončení smluvního vztahu


	Příloha č. 1_Platný doklad o pojištění
	Příloha č. 2_Harmonogram prací
	Příloha č. 3_Položkový rozpočet

